
Vs

*
Ns

£

>

,UP 9/6 Z

CD
O

vCM
o

H
»n

5
ID

O

g ■s coS n
3 a>S ŠI s

8CD
P

O E

I ■g5 .2 3§ň E•§ 5Zs ffi ■>.
0- :?s I

•c5 Q.A1
ři •ra85= o o

g "
oj 
TO Oi

iS 5O CO CM
c«° <0 f ID I “

§85 § 
S = §2StSgj

s S 2 g|s g g 2 I
CM

II i!
5 8 SK

g 3g - J t °Sl0 tě to lo colo-

g g g g 
S S 8 8' 
“ - Š Ě

p-i I3š I II 5 £ £ o* I £: a, oj

g g g g g g g O 5 o
2 J » S » S 2 ? ” S 
“8-"-S5"55

o 2KS ■S
s v o

oco K OO o 
o o °
3S-á
oi CM

2 3T f*1 
CM O Sř 2 ^ CO JDcoo

g coW O 8
2go a> 
cti o *- co

g 8gg o c N. CD 2 2O N. o*

š
oi 3CO iliia§ g 5OJ g g g g 

rj 8 fe 5 g«! 2 s °jo 2co oico 8 gg R
s toa;c

^ C^ U. LU
CM CO

S < < «yO< < OS o 3 2* co v< *1s< CO mi I 
s I

co m
U

j? £'E o

ii
(O
og s 

g I
M

Oo
CM

Q. G 
(B

N

s
3 2 N

Ioj

é &s ooc co*

B p£
■3

e s | c

VIio ■>.

Ifi 2
CD CO CD 

8 85>

££
g I«D CO ř- o-O-»- V- |SII I

55 "

K3 lil co N «*> ^ 2 <•>
§§§
S5™
S K g

g O
CM n t ® CO «D N

g g g g 
SdSS

o 5 5g gg
V o

(Ti S
3 R sg o

8t 8 o
OCOCO CD «>

P 5 CO s n:“O oÉI i |
COo

2
N- ř'

g gCM CM

8S
CD5 o- o- CO CM CMg g g g g 5;»N»dJ

2COgggg§§ to IO CD
o 5 
<N Ot

5 § = r-5
CM

O 8gg Š3g2 g(Ms ~g 5 gCMCM CM 3 32 33o v ffi §SSco v OiCM cdCM cd ocd S g 2

■> 5 5CM CO< I< < CD CM CO
m m< cn< ID

m O lil u. oco ca o O s13
O



• Kíj A 4HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
magistrát hlavního města
Odbor dopravních agend

I!,PRAHYi:- llí
MHMPXP3YX8FV

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8

Sp.zn.
S-MHMP
696564/20IÓODA

č.j.
Datum
28.4.2016

MHMP-753444/2016/04/Sv

Věc: ROZHODNUTÍ

Sři XT11 b*Ťjak0 silni"í vimt

Skanska a.s.
Křižíkova 682/34 
186 00 Praha 8

a

ul.: Starokolínská
v úseku: 
z důvodu:

Ochozská - Novolhotská 
výstavba kanalizace - etapa 0005

Termín: od 9.5.2016 do 17.7.2016

odpovědný pracovník: Švejda 
telefon - pracoviště: 737255 409

’ s-r-° > 01iv°va 2096/4,110 00 Praha

Toto rozhodnutí sc vydává z» podm/ook:
2‘ ■ - 

' SSS?£¥*iřs55«L:?tí
Prahy tel. 974 826 023 a 974 285 666. ? ^ Krajskeho ředitelství Policie hl. m.

ze dne

Sídlo; Mariánské nám. 2, 1 io 01 Prah, i

SStSS"*"e-mail: posta@praha.eu

mailto:posta@praha.eu


3. žadatel zajistí označeni stavby !£“tave®m,Tm”'no“odpovMnX pracovníka a

SS, ST«SE*Í- odpovědného pracovníka a telefon.

Odůvodnění:
20.4.2016obdržel Magnáthlavního mě® OdS" 2M.2016 o

Sienská a.,, Křižíkova »M»« **£&■*. z. dívodu pokračováni vjstavb,Dne

jtís°*o""

zvláštním užívání kom“S’p0S”fS.V8™ 

ředitelství ^ J ůprava v dopraVní situaci je

P° P0S°Z‘te^l^ltvat gwT* -Slm
na stave 
rozhodnutí.

souhlasem ^ ^S^žádosti a po
policie, na z 
z veřejného zájmu únosná.

Poučení o odvolání:

srarsar%—<-»
hlavního města Prahy.

dat odvolání do 15 dnd nd“S
odboru
f "v

Ing.Jan Heroudek
ředitel odboru dopravních agend v.

Správní poplatek Kč 500,-

Rozděiovnflci

ÚMČ Praha 21
Policie ČR - KRP hl.m. Prahy-OSDP 
Záchranná služba, Hasičský sbor 
ROPID, DP a.s.
ODA-04 Sv

Na vědomí:

2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravních agend

r&j*.

ma mi

MHMPXP3YXL1A

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8

Sp.zn.
S-MHMP
696564/2016ODA

Č.j. Vyřizuje / linka 
Svoboda/4255

Datum
28.4.2016MHMP-753795/2016/O4/Sv

Opatření obecné povahy

pozemních komunikacích") a podle

org“em Po,icie čR' **“ *** w-
vydává

podle ust. § 77 odst. I písm. c) a § 78 zákona č. 361/2000 Sb., zákon 
komunikacích a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou 
komunikacích

o provozu na pozemních 
se provádějí pravidla provozu na pozemních

opatření obecné povahy -
přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci Starokolínskástanovení

spočívající ve zúžení komunikace na jeden jízdní pruh. Vmiste zúžení bude řízení dopravy 
pomoci světelného signalizačního zařízení v rozsahu ulic Ochozská - Novolhotská
ZZZlu,P°b:f ?vá“ kanalizace. Dopravní značení a dopravní zařízení bude
osazeno dle pnlozene dokumentace, která je nedílnou součástí tohoto stanovém, za níže 
uvedených podmínek pro jejich realizaci:

^ ČRTrÍií-hoV"aI> r Zařífní bude Provedeno v souladu s vyjádřením Policie
Z ^TlStVl PollC1l hLm- Prahy-odboru služby dopravní policie ze dne
™ 1+ ’ C J" .51513‘5/CJ'2016'OOOOD4 TP 65/TP66 a vyhláškou č. 294/2015
bb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

b) Dopravní značky musí být v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní 
značeni bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí 
být narušeno vnímaní dopravní situace.

C) úcbžbykomunikacc' d°PraVníh° bude ProvedeQO ^ aby nebránilo provádění

d) Magistrát hl m. Prahy, odbor dopravních agend může toto stanovení úpravy p
pozemních komunikacích změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit, bude-li si to 
vyžadovat veřejný zájem nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v rozpora 
se stanovenými podmínkami. *

rovozu na

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29, 111 21 Praha 1 
tel. 236 001 1 1 1, DS: 48ia97h 
e-mail: posta@praha.eu

mailto:posta@praha.eu


. 044/2016
§ - 9.5.201S do

17.7.2016.

Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, připadne jme 
opatření dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy.

Odůvodnění:
Dne 20 4 2016podala společnost: Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, žádost o 
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci která se tyká osazeni dopravního 
značení na komunikaci Starokolínská v rozsahu ulic Ochozska - Novolhotska, z důvodů 

pokračování výstavby kanalizace etapou 0005.

Oznámení o návrhu opatření obecné povahy pro stanovení místní/přechodné úpravy pm 
uznámem o v úřední desce Magistrátu hl.m. Prahy ve dnechpozemních komunikacích bylo vyvěšeno na 
29.4.2016-13.5.2016.

Poučení o opravném prostředku:
Opatření obecné povahy nabývá účinnosti ve lhůte stanovené zákonem c. 3611/200(Sb zákon o 
provozu na pozemních komunikacích. Ve smyslu ust. § 173 odst. ,2 zakonaic 5013/2004 
správní řád, proti opatření obecné povahy nelze podat radny opravny prostředek. Ve smys 
ustanovení § 101 a násl. soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

lng.Jan Heroudek
ředitel odboru dopravních agend v.r.

Příloha:

Situace dopravního značení 
Úprava SSZ a telematických systémů

Na vědomí:
Policie ČR - KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
ÚMČ Praha 21 
ODA-04 Sv

2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA \ 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO 
Odbor dopravních agend

MĚSTA PRAHY ,71a'H'1 &mm‘ C“ 1 W
8- /E3

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8 
IČ: 26271303

r.
Sp.zss.
S-MHMP 
II25224/20160DA

v

Cj.
Datum
11.07.2016MHMP-1207593/2016/04/Kf

Počet stránek/přsloh 3/0

Věc: ROZHODNUTÍ

komunikacích, ve znění pozdějších nřednků • ^ ui zákona c. 13/1997 Sb., o pozemních 
Policie hl. m. Prahy, odboru služby dopravníkové ^KRlVs ísi 1 ^Jského ředitelství
ze dne 29.06.2016, vydává toto rozhodnutí žadatel 51513-12/CJ-2016-0000DŽ

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8 
IČ: 26271303

I.

^u^rPOcviTč im"7 *■ —
pro provádění stavebních prací na území MČ Praha 21, k. ú. Újezd mdSsy komm^

komunikace: Starokolínská
v úseku: 
v rozsahu: 
z důvodu: 
akce:

Ochozská - Onšovecká - Oplanská

pruiu ve směm 2 «“» 
„3140 - TV ÚJEZD NAD LESY etapa 0005 - kanalizace"

Termín: 18.07.2016-30.99.2016 (11. etapa)

II

zůstane zachován a bude řízen kyvadlově prostřednicS SSZHéi° Staroko,ínsk*
\ teto souvislosti bude uzavřen vjezd a výjezd z ul SSf íde,kai usek“ mezi SSZ= 148 m).

Novottotská na Sta“*

tel. 236 001 1 1 1, DS: 48ia97h 
e-mail:

1112] Praha 1

posta@praha.eu

mailto:posta@praha.eu


o 70 m bůže ke Wižovatee , uL Oplanská; ve smíru éo pW Wm#*
(ve směru z cen 
s ul. Pilovská).

HLAVNÍ MŠSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1 
odpovědný pracovník: Ing. Blomannová 
telefon - pracoviště: 236 004 541 

Zhotovitel: Skaliska a.s„ Křižíkov. 682/34a, 186 00 Praha 8 
odpovědný pracovník: p. Švejda 
telefon - pracoviště: 737 255 409 
Skanska a.s., Křižíkova 6S2/34a, 186 00 Praha 8 
odpovědný pracovník: pí Dvořáková 
telefon - pracoviště: 776 479 071

Toto rozhodnutí se vydává za podmínek: _dm„ odboraou firmou podle
L doptaraai0

Investor:

Žadatel:

která je přílohou stanovení.
2. Provozovatel učiní taková opatření, aby v 

3 Šopy vjezdů* knemovitostem budou provedeny po

4. 1 zajistí označení stavby - viditelném^
qtavbv termín dopravního omezeni, název investora, jmen y

5.

nutnost opravy, vy^drt místo uavaní na v a^tm na^y nesmí dojít k poškozeni
7. Skládáním a umístenmstnvebnfto m«J»n ^ provozovatd okarnžitě zajistit na vlastní

Sw“ uvedení poškozeného povrchu komuutee do ma&n) a ^feenl
8. Provozovatel v případe časového zfarac^u^^J ^ dopravního režimu a bude

aTolici. ČR - oper. střed. Krajského UM M »!. m. 

9 o“ S pozemní komunikace uvede provozovatel prostor zábont

s0t:"e,°rXřo«“ sprt™imu aadu ktídou

průběhu stavby byl zajištěn bezpečný průjezd

domluvě s majiteli dotčených

"«016 podala spoleénos,

O povoleni zvláštního uzivam P^™1* pr0vádění stavebních a výkopových prací
Xr“ce-«SrXXÍ0PÓ05-kana,^-n.etapm

Rozhodnuti o zvláštním užívám komimtoce^pro^ujýš^uTCdene^^ od^oraSlužby 

na základě souhlasu Policie č^^ajse ( a dá,e na zák]adé řádně doložené žádosti a 
po^zjtštěnk^ežádost j^důvodn^a^volená úpravaír dopravní situaci z veřejného zájmu únosná.

na

2



-?VT-*Í> •^ccávci/rf:
Lké £™?>f i MW*nt™ doprsvy

Odvolání proti tomuto rozhodnutí v <«sti TT „ T, ^g &J kavního ^sía Prahy.
* «■ 13/1997 Sb„ o pozadích tajích, »2SSSS S5f 5 24 ““ 4

ípg.jJaia Heraii/{ 
ředitel edfooras dopravních agend

5 36'

Doručuje se účastníkům řízení:

e k

Žadatel: Sfcfflsb Křižíkova 6S2/34a, 186 00 Praha 8
“ ^ “• - »*. So^Oř, „„ 15 Ma ,Na vědomí:

™:;:š$z»mKahy-OSDP
Městská policie h 1. m. Prahy 
Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s. 
Zdravotnická záchranná služba hl 
Hasičský záchranný sbor hl 
UMČ Praha 21 
ODA-04 sektor Kf

• m. Prahy
m. Prahy

3



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
magistrát hlavního města
Odbor dopravních agend

Kíij ig?j
PRAHY

'mJ5SI
? I** /»

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8

91
Sp.zn.
S-MHMP 
1125224/20160DA

v
C.j.

Vyřizuje/Iinka 
Ing. Kolcrus/4399

Počet stránek/příloh 2/1

Datum
11.07.2016

MHMP-1208047/2016/04/Kf

Opatření obecné povahy

6 í 3M/2oSySb.d o^rovo^111011 agend,Jako Přís,ušný správní úřad dle 

ve znění pozdějších předplsů^dáleTen^^la.ro^b komunikacích a 0 2měllě něktezých zákonů, 
ust. § 171 a §173 odst.^Tzákona 6^500/2004°'na,^?^emnic^j<°mun^acícli“) a podle 
na zaklade posouzení žádosti adresáta o stanovení EhoíS’ ^ p0zdějších Popisů,

0 062^6ze 11110 22-°6-2016’se s°uh,aaem DoísSřloSm nha P°*TÍ13.06.2016 a po projednání s dotčeným orgánem Policie ŤR irrLUr - i-' Prahy 26 dne
Prahy, Odboru služby dopravní policie ze dne 29.06 2016 ^ Policie hL m‘

vydává

ust. § 124 odst.

4. 294/2015 SbÁteouK^ívIlél pra°Ma° ” P0ZBmi,fch a vyhlášky
pozdějších předpisů P 3 prav,d!a pr°v°m na pozemních komunikacích, ve znění

opatření obecné povahy - 
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci

úpravách stávajícíhTdS^^^čenrnÍjtóstarh k ^T' * Souvísejřcích Včasných 
a dotčených komunikací nižší ™TSíh 1 tfídy Starokolínská
kanalizace11 - 11. etapa, na ££tlf2T kT***m5~ 

dok_, která je nedílnou součástí tohoto

a) Osazení dopravního značení a 
CR, Krajského ředitelství 
KRPA 51513-12/ČJ-2016-OOOODŽ 
vyhláškou č. 294/2015 Sb.

* ^“hnoVSÍ“”,m

doSSdX^Lv^. ^ “ 3 “» <*■ -» —alo

zařízení bude provedeno v souladu 
Policie hl. m. p s vyjádřením Policie

Prahy, Odboru služby dopravní policie č.i. 
zeone 29.06.2016, TP 66 a výše uvedenou

a osazeno

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
pracoviště: Jungmannova 29, 111 21 Praha 
tel. 236 001 lil, DS: 48ia97h 
e-mail: posta@praha.eu

1

mailto:posta@praha.eu


dopravní značení bude umístěno 

dle stanoviska MHMP ODA

f!j MpozeiÍcii^omllkacích změnit, uprav^,

■to vyžadovat veřejný zájem nebo v případe, ze
e) úíavy SSztteTernaíic‘<ýcb systémů budou provedeny

č. 075/2016 ze dne 22.06 2016. m-0Vedena v návaznosti na rozhodnutí č.j.
« S^2oS^Ctennínakce: 18.07.2016-30.09.2016).

Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné 
“dotSo správního úřadu vyžadované zvláštními predptsy.

^22^2016 podala společnost Skanska^, ^c£š2

o stanovení přechodného dopravní o __ TV ýjgZD NAD LESY etapa 0005
komunikacích nižších tříd v rámci akt° ^5ního řadu. Po dobu trvání akce bude 
kanalizaci - 11- etapa, zduvo u jys y obou směrech - ve směru z centra o 70 m
tt^l^a«v^docHIte^dkřižovatasri.Pilavsta. _

K ^ dopravolhoznačed

provozu z veřejného za — vydá. ,o«o

opatření obecné povahy.

sssaaraWKfS* Ís.sviir-TáinfíVe smyslu ustanoveni § 101 a naši. za*., 
pozdějších předpisuje možný přezkum u soudu.

IngiJan Herou d/k 
redftel odboru dopýhvních agend

Přílohy:
Situace dopravního značení 
Stanovisko k SSZ Cen pro žadatele)

Obdrží:
ÚMČ Praha 21 (k vyvěšení na úřední desku)

Na ved0“J:c.e ČR; KŘp hl. m. Prahy, OSDP 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s. 
ODA-04 sektor Kf

2



A 2r
A3

městská část praha 21
URAĎ MĚSTSKÉ ČÁSTI

^^ssaas&szsL
l^i
VÁŠ DOPIS ČJ: 
ZE DNE:
NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZK: 
VYŘIZUJE: 
TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

Ing. Jiří KučeraUMCP21/13874/201O/OZPD/Koz 
SZ/UMCP21/13874/2010/2 
JUDr- Kozáková Vladimíra 
281012944
vladimira.kozakova@praha2l.cz
21.07.2010

Maroldova 8 
140 00 Praha 4

Rozhodnutí

správní úřad na území Městském Pří 21 ’ fP?VJ' iako přfcl"ín# •il"Bnf

olpn/Scn/n U2hodnutím odbom životního^ prostřed?U'Starostkou,:26 dne ‘5-února 2006 a 
OZPD/4350/08/Šve/R ze dne 28 07 2008 a * P°f,^ a doPrayy UMČ Praha 21 či-

Hrachovec a.s„ IČ: 26212005, sídlo: Smíchovská 31 íj UdělUje SpoL Čermák a

'by,em **■*» »•140 00 **» 4 i a-JSSáíS SKSíSS"
komunikacích, ve znění ^o^déjších* předpfsíTe ^ b°d 3 Zák°na č' 13/1997 Sb" 0 Pozemních 

Starokolínská (nižší), parc.č714,kú UjezdnTď j P°V°luJe wI«W užívání komunikace 
stavu (oprava LA, balenou živící). Odhánění vzrostlé zelenka V°2°Vky do pŮvodního
možné pouze se souhlasem ÚMČ Praha 21 *. f na veřeJném « soukromém pozemku ie
prostranství musí být projednán ještě před zahájerdm smvhv f • * dopravy- Zábor veřejného
povoiem záboru nesmějí být zahájeny výkopové práceVom.mT ÚMČ Praha 21> *>ez

2 dŮ,°d“: SlaVbí; 3,4°-"' ÚJ“<i -« Les,, etapa 0005-KanaB

Od 02^rpna 2010 do 19.prosmce 2010.
zace, Praha 21, Novosibřinská

Termín:

n.

Starokolínská (nižší*), parc.č. 714

fo2ir,sís,aroio“TOihoK“
z důvodu: Stavba: 3140-TV Újezd 

Termín:

uL:
v úseku: 
v rozsahu:

nad Usy, etapa 0005-Kanalizace, ftah, 21, N„vt,sib«„stó

Od 02,srp„a 2010 do 19.prosince 2010.

Přílohy rozhodnutí, které jsou jeho nedílnou
součástí:

1/5

mailto:vladimira.kozakova@praha2l.cz


5. 1 - všeobecné podmínky
- stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v Praze 21 - 

Újezdu nad Lesy.
Investor: HMP, MHMP, odbor majetku

č. 2

a investic, zast. spo!. Zavos, s.r.o., sídlo: Františka Kadlece, 
Praha_8, odpovědný pracovník pan Ing.A. Adámek, kontakt: 972 245 161 

Zhotovitel: Spol. Čermák a Hrachovec, a.s., sídlo: Smíchovská 31, Praha 5, 155 00, zast. panem Jiřím 
Kučerou (kontakt: 603 448 281); stavbyvedoucí: p.Frohlich, kontakt: 602 213 334.

Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:
1) Dopravní značení v reflexním provedení dle Zmčny 1 ČSN 018020 zajistí žadatel a bude 

provedeno podle stanovení č.j. OZPD: R87/13874/2010 a odsouhlasené situace odbornou firmou. 
Budou použity velkoplošné gumové podstavce a bude umístěno v souladu s §19 zákona č. 13/1997 
Sb. o pozemních komunikacích.
ÍHf?1 P° d°bu pr2CÍ neznečistí P°vrch vozovek v místech povoleného záboru a okolí.

3) Dodržet technické podmínky pro provádění zásypů rýh a výkopů inženýrských sítí. Uvést povrch 
vozovky do původního stavu (oprava balenou živicí nebo litým asfaltem).

4) Ponechat a zajistit přístup k okolním nemovitostem. Při uzávěru celé šířky chodníku umístit na 
počátku a konci tabuli -E12- oznamující „Chodník uzavřen, přejděte na druhou stranu."

5 Kromě uvedených podmínek nutno dodržet všeobecné podmínky v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí.
) Žadatel v případe časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení dle nového 

dopravního režimu a bude informovat odbor životního prostředí a dopravy Úřadu MČ Praha 21.

Odůvodnění

Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace pro provádění výše uvedenou akci bylo vydáno
H ,C* CR’írJSkéh0 ředite]ství poHcie hLm'Prahy’ cdb°™ s^žby dopravní policie na 

základe rádné dolozene žádosti Č.UMCP21/13874/2010
doplněné čj: UMCP21/14263/2010
situaci je z veřejného zájmu únosná.

ze dne 02.07.2010 a po přerušení řízení 
ze dne 14.07.2010 a po zjištění, že povolená úprava v dopravní

Poučení
rozhodnutí v části 1 lze Podat odvolání podle ustanovení § 83 odstavec 1) zákona č. 

500/2004 Sb. (správního řadu), ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále 
namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo ve 
Ihute 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy MHMP se sídlem v Praze podáním učiněným u 
silničního správního úřadu Úřadu MC Praha 21. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů 
vyhotoví je na jeho náklady Úřad městské části Praha 21. Podané odvolání má v souladu 
s ustanovením § 85 odstavec 1) správního rádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnuti je nepřípustné.

Odvolání proti tomuto rozhodnutí v části II. nemá odkladný účinek ve smyslu ustanovení § 24 
odstavec 4) zákona č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

JUDr.Vladimíra Kozáková 
oprávněná úřední osoba, vedoucí OŽPD

V souladu s ust. § 8 odst. 5, zákona č. 634/2004 Sb. 
hrazení správního poplatku.

Rozdělovník: Policie ČR; MČ Praha 21.

ve znění pozdějších předpisů, se upouští od

Na vědomí: 1/ TSK hl.m.Prahy; 2/ Ropid, Rytířská 10, Praha 1; 3/ Dopravní podnik hl.m.Prahy, a.s.
217/42- 190 22 Praha 4/ Hasičský záchranný sbor hl.m.Prahy, Sokolovská 

62, 12. 24 Praha 2; 5/ Zdravotnická záchranná služba hl.m.Prahy, Korunní 98. Praha 10.
i01 00. '

2/5



Příloha č. 2

—Stanoveni místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích
v Praze 21
,^rad měsreké části Praha 21 odbor životního prostředí a dopravy, jako příslušný 

silniční správní úřad podle ustanovení § 124, odstavec 5) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a do písemném vyjádření Policie 
CR, Krajského ředitelství policie hl.m. Prahy, odboru služby dopravní policie 
21 .července 2010, čj: KRPA-153-82/Čj.-201O-OOOODŽ,

stanoví

podle ustanovení § 77 odst. 1, písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích, v platném znění a vyhlášky č. 30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla 
provozu na pozemních komunikacích, úprava a řízem provozu na pozemních komunikacích, 
stanoví místní a přechodnou úpravu silničního provozu v městské části Praha 21 v ulici 
Starokolmská /nižší/ podle přiložené potvrzené dokumentace, která je nedílnou součástí 
tohoto stanovení. Jedná se o zábor veřejného prostranství - z důvodu:

ze dne

Stavba: 3140-TV Újezd nad Lesy, etapa 0005-Kanalizace, Praha 21, Novosibhnská.

Termín: od 02.srpna 2010 do 19.prosince 2010.

JUDr.Vladimíra Kozáková 

oprávněná úřední osoba, vedoucí OŽPD 

Příloha: Situace dopravního značení potvrzená Policií ČR a OŽPD, SSÚ Prahy 21.

Rozdělovník:

1/ Policie ČR 2/ MČ Praha 21.

SK hlm-Prahy; 2/ Ropid, Rytířská 10, Praha 1; 3/ Dopravní podnik hl.m.Prahy, a.s.. Sokolovská 
217/42,190 22 Praha 9; 4/ Hasičský záchranný sbor hl.m.Prahy, Sokolovská 62, 121 24 
Praha 2; 5/ Zdravotnická záchranná služba hl.m.Prahy, Korunní 98, Praha 10, 101 00.

3/5



Všeobecné podmínky rozhodnutí

1. Zajistit místní úpravu silničního provozu podle výkresu v příloze č. 2 rozhodnutí umístěním 
dopravních značek v souladu s vyhláškou č. 361 / 2000 Sb. a dalších předpisů. Zakrýt, resp. 
odstranit dopravní značky a zařízení, které jsou v rozporu s touto dočasnou místní úpravou 
a veškeré značení udržovat v řádném a čistém stavu. Zakrytí dopravních značek je nutno provést 
neprůhlednými návleky. Nesmí se používat papírových a 
obalů.

světelných značkách průsvitnýchna

2. V den skutečného ukončení zvláštního užívání (tj. po skončení stavební činnosti resp. po uvedení 
komunikace do původního stavu) odstranit dočasně umístěné dopravní značení a zařízení. Značení 
místní úpravy uvést do původního stavu a předat je správci uvedené komunikace.

3. Dopravní značení bude provedeno dle schváleného návrhu DIO. Zúžené průjezdní profilv vyznačit 
dle vyhlášky Č. 30 / 2001 Sb.

4. Dopravní značení zajistit v reflexní úpravě dle platné ČSN. Překážky silničního provozu

5. zabezpečit v době snížené viditelnosti výstražným osvětlením z nezávislého zdroje energie.

6. Výkop zabezpečit zábranami a výstražným osvětlením. Všechny vchody a vjezdy do přilehlých 
objektů zajistit lávkami nebo přejezdy.

V případě, že vlastními pracemi nebo zařízením staveniště bude zamezena viditelnost dopravních 
značek a zařízení sloužících dopravě, přemístit je po dohodě se správcem komunikace na vlastní 
náklady. Případné škody na těchto zařízeních uhradit.

8. Po ukončení prací výkop definitivně upravit podle podmínek hospodářské smlouvy, povrch 
komunikace a chodníku uvést, do původního stavu a předat správci komunikace.

9. Při vzniku závady na jakémkoliv poduličním zařízení umožnit odstranění této závady, případně 
provést i navíc neplánované práce na vlastní náklady. Náhradu těchto nákladů lze požadovat 
na vlastníku poduličního zařízení.

10. Důsledně dodržovat platné právní předpisy, zejména:

zákon č. 13 / 1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění;
- zákon č. 361 / 2000 o provozu na pozemních komunikacích;
- vyhl. č. 104/1997 Sb. kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích;
- vyhl. č. 30 / 2001 Sb. o pravidlech provozu na pozemních komunikacích v platném znění; 

vyhl. č. 8 / 2008 Sb. hl. m. Prahy," o čistotě
vyhl. č. 26 / 1999 Sb. hl. m. Prahy o obecných technických požadavcích na výstavbu v hl.

m. Praze v platném znění;
vyhl. č. 6 / 2001 Sb. HM Prahy, o ochraně veřejné zeleně, v platném znění.

7.

Zvlášť se zdůrazňují povinností :

4/5



a) zaj istit bezpečnost silničního a pěšího provozu;
b) udržovat soustavně čistotu na prostoru vyhrazeném pro zvláštní užívání komunikace 

a v jeho okolí;
c) uvést po skončení zvláštního užívání veřejné prostranství, komunikaci, chodník 

do původního stavu.

11. Uložit toto rozhodnutí v prostoru zvláštního užívání nebo uzavírky místní komunikace 
u odpovědného pracovníka tak, aby mohlo být předloženo na požádání kontrolním orgánům.

12. Správnost umístění dopravních značek nechat překontrolovat jak při zahájení, tak při dokončení 
činnosti Policii ČR - Dl a OŽPD.

13. Dle požadavku OD MHMP zajistit pro tiskový orgán MHMP informační zprávu o provedené 
uzavírce a objížďce, včetně schematické situace vedení objížďkových tras jako podklad 
pro informaci veřejnosti.

14. Po celou dobu zvláštního užívání komunikace umožnit vjezd vozidlům zásobování, služeb 
a pohotovostním vozidlům (policie, zdravotnictví, hasičů, Pražské služby) do prostoru zvláštního 
užívám'.

15. Zajistit čistotu vozidel a uložení nákladů při vyjíždění z prostoru zvláštního užívání na komunikaci 
tak, aby nedocházelo kjejímu znečišťování. Dojde - li přesto k jejímu znečištění zajistit její 
neprodlené očištění.

16. V případě nedodržení podmínek rozhodnutí, budou investorovi ukládány pokuty až do výše 500 
000,- Kč v souladu s § 42, odst. 2 zákona č. 13 / 1997 Sb.

17. Označit stavbu informační tabulí s názvem akce, jménem investora a dodavatele, jejich 
odpovědných pracovníků a termínem zahájení a ukončení.

18. V případě povolené uzávěry celého chodníku umístit na počátku, konci a nejbližších křižovatkách 
tabuli -E12- oznamující „Chodník uzavřen, přejděte na druhou stranu". Jinak zabezpečit na 
chodníku průchozí profil pro chodce v šíři nejméně 1,5 m.

19. Dopravní značení bude provedeno podle odsouhlasené situace odbornou firmou. U dopravního 
značení budou použity velkoplošné gumové podstavce.

Odborné firmy provádějící dopravní značení - telefonní seznam - dopravní značení nebo
internetu.

na

V Praze dne
21.července 2010

5/5



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY
imp2MOai527<

STAROKLÁNOVlCKÁ2fiO, 190 10 PRAHA9, TEL.: 281 012911, FAX: 281 971 531, POSTA@PRAHA21.CZ

VÁŠ DOPIS ČJ: 
ZE DNE:
NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZN.: 
VYŘIZUJE: 
TEL:
E-MAIL:

DATUM:

Lng. Jiří Kučera
UMCP2I/]3874/201Q/OZPD/Koz 
SZ/UMCP21/Í3874/2010/2 
JUDr. Kozáková Vladimíra 
281012944
vladimira.kozakova@praha21.cz
07.07.2010

Maroldova 8 
140 00 Praha 4

mm. iihj i
i£

o ■ i ] 5y du i
i i ii

I5 ‘iz LiIi N 131 iU
Rj ' ^ Éfj
HiLULj ih

?!Ií’6 :l

ím Burcnu.in 1.J C. íl s0

E? ■ lim vo
'•3í |!li $
i! ?!mm«- i

*i 4 U ??
C3T #° lilmfibWjWraijiš 3ir ■1 i3 i

n. G ,n rGč •7ř Si

Hlť ll
já»í 'ni a mnwawjn/atjH. ue
CP‘

*í
&1C

ts MI*Bb

D
-LOJ-"!

Tfr~ii r af—*—

Q -4—»
^ ■i n 1

Ii runmi~ r U ifS —ri. i
:i H riI □ rr ■

1m -i

1/2

mailto:POSTA@PRAHA21.CZ
mailto:vladimira.kozakova@praha21.cz


V LJ U:\Í3-5U * »

í L
.«1ECreiB*0M.tH'«í i

® STOKAA3-1-dl.68.7tai
i

Ntt&XW* c

1\ ffls r^SHJ ř

IXv e »i
M

p 3L
Bp | |2|^J ' <

«w» □ ■no »

jí p v«*r ».fhT5a|w4aOT.!l3-«l 8 Q8!
í&•KS] TC

Ú- í•I«
0c

rs
i

iQSJil'
tfaťtoÁ

8
8
ng/' SA r »

Dít, _-Q

■R6 ' » *

. □ 5 »
>
N

’ jPLJ*
O •i t

w l:cr

■ n □ 3
99

iP

' ! I1 LTT~>
A *

\

di

2/2



m■dM HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
P,- MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor dopravních agend

i’
Id!' «1
MHMPXP60OZ1A

"~Xt-

□
Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8 
IČ: 26271303

c
Č.j.Sp.zn.

S-MHMP 
276833/2017ODA

Věc: ROZHODNUTÍ

.otSídÍi/aMÍ ®Ž “ S0UlliSem TSKhL m' CJ- 2/17/]202/009, ^dívl

Datum
6.3.2017M3MP-338673/20! 7/04/Sv

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8 
IČ :26273303

Starokolínská, Radimská 
Ranská-Pilovská 
165 m
výstavba kanalizace 

od 163.2017 do 30.4.2017

Investor: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, 
Zhotovitel: Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 

odpovědný pracovník: Švejda 
telefon - pracoviště: 737 255409

uL:
v úseku: 
v rozsahu: 
z důvodu:

Termín:

11000 Praha 1

Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:
1. Dopravní značení v reflexním provedení dle ČSN EN 12899-3 zajistí žadatel i 

2' včet,?/ případlff T*0 zkrácení prací zajistí úpravu dopravního zm

sSor^rss°aSer° ***me aova°>
tel. 974 826 023 a 974 285 666.

značení a zařízení 
' režimu a bude 

- oper. střed. Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29, 111 21 Praha 1 
tel. 236 001 111, DS: 48ia97h 
e-mail: posía@praha.eu

mailto:a@praha.eu


3. Žadatel zajistí označení stavby na viditelném místě tabulkou s uvedením údajů: název 
stavby, termín dopravních omezení, název investora, jméno odpovědného pracovníka a 
telefon, název zhotovitele, jméno odpovědného pracovníka a telefon.

Odůvodnění:
Dne 22.2.2017 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend žádost 
Skanska a.s. č.j: 276833/2017 o povolení zvláštního užívám komunikaci pro výstavbu dals 
etapy kanalizace pří komunikaci ulice.Starokolínská v úseku cca 165 m.
Po posouzení žádosti správní orgán dospěl k závěru, že se jedná o práce, které »J»soU«dai 

stavebně technický stav realizovat později ani v menším rozsahu, proto vydal toto správní
rozhodnutí.
Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se 
souhlasem Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl. m. Prahy - odboru služby dopravní 

základě řádně doložené žádosti a po zjištění, že povolena úprava v dopravní situaci je

na

policie, na 
z veřejného zájmu únosná.

Poučení o odvolání:

STSÍSS? c."—
hlavního města Prahy.
Odvolání proti tomuto rozhodnutí v části II. nemá odkladný účinek ve smyslu ust. § 24 odst. 4 
zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích^ ve znění pozdějších předpisu.

Ing. Jan
ředitel odboru dopravních agend

Jiří Bureš

J
Vydání tohoto rozhodnutí podléhá podle zákona 5. 634/2004 Sb., o správních jatcích a jeho 
přílohy sazebníku správních poplatků, položky 36, zaplaceni správního poplatku před vydamm 
tohoto rozhodnutí podle § 6 téhož zákona.

5o-

Vz.Iflg-

0

Správní poplatek Kč 500,-

Rozdělovník:

ÚMČ Praha 21
Policie ČR - KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
Městská policie Praha 
Záchranná služba, Hasičský sbor 
ROPID, DP a.s.
ODA-04 Sv

Na vědomí:

2



Hel

STAROKOLÍNSKÁ

=s

V

i

%\J A t5 + A 6b h g j,

«* I
A6&'° Sou,

. 1

t^GskJrSpGEiiky 
.“íěisM policie 

O^qor služby dopravní policia 
UO 21 Praha 4, Kongresová 2

«**■ j&nfiwS

F',;i
;X5 Kraj

M
£
-9-

?

1 -03- 2017-■ne:
i P&. ,

2 r'kpt !ng Jiň'Kott
:

sfif*-0

. MAGISTĚhát
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY ggBggBO^RAvŽlCH AGEND

Příloha číslo: kej spisu

mí-ímp -srn^v/ jí? 

j-Datum: é.ZTzčj jf

ODA-O40-, |

.1‘Odpis;

DĚDICKÁ ř

T T

15. etapa
affiB 9ir p-A: tiiI

ťj diÉsE2Si
PRAŽSKÉ SLUŽBY, s.s.*L

V».ww.-<i

A í-r.r/r-joj. , p-sr,au w.wr.e
JC ■ D-C AéfctiWift oJW;iW!M-^iMte-nflPl(l|riM ^ p /gafi/Mť*

***** W” - **. *** - r,r. *>>*.». Vf- v «|*»k **».* m.;? :

ffl W i i

.* ::>'m o
Petr Dvořák T *-<a?603 151 D90 « E petr.dvorak&Hasg ■ Josef Chlaft »

C4-.*tfna**í SKANSKA, a.s. ileden 2017IL-kmi
Aí.co

3140 - TV ÚJEZD nad LESY elapa 0005 ■ kanalizace
Praha 21 - Sfarokolínská

KW a i
č iifcCPy.

NÁVRH DIO/
/



1?Tb !

STAROKOLÍNSKÁ _

O*
es,

V

J

i A15 + A 6b {E7b

T ■

!

8bm Těisranovlsko ve smyslu 
§77 ActeL, 1 cjja 2 b), z.e. 3Sj/20C0 3b, 
a §25 od^jL i[a <| c), zař-^ c.

!)a:

13/1997 Sft.

Policie (pTT^rreptibiiky 
Krajská řkdi&síví policie 
Odbor sípžby dojrsvnf policie 
"re® 21 i rahs 4, Kongresová 2

'5 fo> v*
V) vtn

ví.
jL

Č.j.KRFV tJ9S*~Z /ČJ-20//-GOOODŽ

■■
pik. ivigr. o„, LÍuáék

____ zr. kpt. !ng. J ř! Koti____

MAGÍSTHÁT
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

0DB08 DOPRAVNÍCH AGEND

%
“f 2017

■i
Příloha číslo:

MHMP - 2P& jGDA-04/S,~

Datum: C .$• Nápis:

■

5
,4° i

lli

5

DĚDICKÁ 4

LWsta«a
iz ~T

ív#sa£áři^-^ii

KSS

0

i!Sř.

PRAŽSKÉ SLUŽBY, c.s.|0
: oEd!-.*ft « '• •«»»!*

l<í*9í .'■>!»£ 
; ? i«W4

A i>y! JM1’.

i
JosefClteftS*‘i 1T f 450603151 030 «E pelrdmaifc*ti-U iPetr Dvořák leden 201?VflwviíP IjAři-.

SKAMSKA, a.s.________________________________

3140 - TV ÚJEZD nad LESY etapa 0005 - kanalizace 
Praha 21 - Starokolinská

OSv^imW i
C*ífcnv*n>

]
NAVRHDIO ;

i
i



<-

o
s JTSK-.u, \I \\\o ■'.

AO 7 "Soul
f§77 od/ 
s §25 dl

ncíafw »°Vesmy®íut 1 a firř* Z;c'S61/2COO Sb. 
' d 6 c), zak. 5. 13/19Q? Sb$5sr. Polí. y|f ^es!<é republiky

r řed,’telství policie 
s!užby dopravní po/icie 

‘ •'"a;!a 4, Kongresová 2

KraŘ
oá v

Ji4 v$ C% -9-
"& -/y. i’\Ťí /ČJ-20/7 -OOQODŽ \

\\07a
Dne: T

■ 1 -03” 7A17
Mek tíefťO ř> ; Jí

Á7
/ MAGIg/Rjf 
Travního mIO f// pfc

7 ■GICM:o
icis!/: Spis:

// acm o /paOc4/^

S: n1% Qj lii 
/1

Í5JST

)/
& Q4V\§

7) ís
'&/ o,O, 9” 0 0O o oo, E 13 " MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHU " 4 i-i

£$■

15. etapa'/

H
4,o yprava^ezdudo^bocní/h komunikací5" -í* - ř ' fK,]o 1;:J

3 a/a «

wra/
A lei Sencem MAfl,W» *«*.♦. c

1C 6SHM1SI1 o Olč (HfiMMlVr/t: .’E “,**KI0'“ ■ w «VTOU*M_
*■*•*«»»*» '**ta nau,, í*1* •***'Kí Piac *•« Kkhiíono

^ ’p”“v A.ví.;i.« MJ**, , Auw

77 fJgl 4PRAŽSKÉ SLUŽBY. a.s.:o;o sv 9Vyiv«covbi: fWrOvpfft
SKANSKATa.s. T-WWW! WQ . f iMbS:OpJWbw. a.i.v»a. Josef Chlaň / iw«- leten 2017™'í”.S0sESVe,a'’a"MS-|“"-to“ f

z NÁVRH D!0 i
■ •



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravních agend

,D , D
•i*;

iloj' o
MHMPXP60PB3B•jo]

KU
Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8

Č.j.Sp.zn.
S-MHMP
276833/2017ODA

Vyřizuje / linka 
Svoboda/4255

Datum
6.3.2017MBMP-339070/2017/04/Sv

Opatření obecné povahy

Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravních agend, jako příslušný správní úřad dle ust. § 124 odst. 
6 zákona č. 361/2000^Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů,' 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o provozu na pozemních komunikacích11) a podle 
ust. § 171 a § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, na základě posouzení žádosti o 
stanovém přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci Starokolínská, podané dne 
22.2.2017, a po projednání s příslušným orgánem Policie ČR, Krajské ředitelství Policie hl. m. 
Prahy - odbor služby dopravní policie

vydává
podle ust. § 77 odst. 1 písm. c) a § 78 zákona č. 361/2000 Sb., zákon o provozu na pozemních 
komunikacích a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích

opatření obecné povahy -
stanovém přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci Starokolínská, zúžením na 

jeden jízdní pruh v délce 165ra s kyvadlovým řízením provozu

spočívající v umístění dopravního značení a zařízení na místní komunikaci Starokolínská v 
rozsahu 165m, zúžením na jeden jízdní pruh s kyvadlovým provozem, dle přiložené 
dokumentace, která je nedílnou součástí tohoto stanovení, za mze uvedených podmínek pro 
jejich realizaci: ť

a) Osazení dopravního značení a zařízení bude provedeno v souladu s vyjádřením Policie 
CR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní policie ze dne 
1.3.2017, č.j.: KRPA 63950-2/ČJ-2017-0000DŽ, TP 65/TP66 a vyhláškou č. 294/2Q15 
Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

b) Dopravní značky musí být v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní 
značení bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí 
být narušeno vnímání dopravní situace.

c) Instalace a umístění dopravního značení bude provedeno tak, aby nebránilo provádění 
údržby komunikace.

d) Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravních agend může toto stanovení úpravy provozu na 
pozemních komunikacích změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit bude-li si to 
vyžadovat veřejný zájem nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v rozp 
se stanovenými podmínkami.

e) Úpravy SSZ a telematických systémů budou provedeny dle stanoviska č. 015/2017

oru

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29, 111 21 Praha 1 
tel. 236 001 111, DS: 48ia97h 
e-mail: posta@praha.eu

i

mailto:posta@praha.eu


1*%

í) Instalace dopravního značení a zařízení bude provedena v termínu od 16.3.2017 do 
30.4.2017.

značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně jinéStanovení dopravního .
opatření dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy.

Odůvodnění:
Dne 22.2.2017 podala společnost Skanska a.s. žádost o stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemní komunikaci, která se týká osazení dopravního značení a_ zařízení na místní 
komunikaci Starokolínská v rozsahu 165m, zúžením najeden jízdní prali s kyvadlovým 
provozem řízeným za pomoci provizorní SSZ z důvodu pokračování výstavby
kanalizace.

Oznámení o návrhu opatření obecné povahy pro stanovení místní/přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích bylo vyvěšeno na úřední desce Magistrátu hl.m. Prahy ve dnech 
7.3.2017-22.3.2017

Poučení o opravném prostředku:

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti ve lhůtě stanovené zákonem č. 3 61/2J°0 0
provozu na pozemních komunikacích. Ve smyslu ust. § 173 odst. 2 zakona c 500/2004 Sb, 
správní řád, proti opatření obecné povahy nelze podat řádný opravny prostředek. Ve smyslu 
ustanovení § 101 a násl. soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

Ing. Jan Heroudek 
ředitel odboru dopravních agend 

V z. los- Jiří Bureš

97 -93-201?
Příloha:

Situace dopravního značení 1/2 
Úprava SSZ a telematických systémů

Na vědomí :
Policie ČR - KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
ÚMČ Praha 21 
ODA-04 Sv

2



5
-*v

íW ííW-?Xí '61 ’

i?
•Sliaiiskři si.s. 
Křižíkova 682/343 
i §6 00 Praha 8 
iC:26271303

Sp.žn.
S-MHMP
SÚ8141/2017ODA

č.j. Datum
20.4.2017MHMP-623644/2017/04/Sv

Víc: ROZHODNUTI

P-H-b-A. KUPA

P*dpisš“ 4 e SdSíi" P0Zd«Šfch
Skanska a.s.
Křižíkova 682734a 
186 00 Praha 8 
ÍČ: 2627 i 303

Síarokolínská
v úseku: 
v rozsahu: 
2 důvodu:

.Račiněveská - Polesná 
155.00 m2
Výstavba kanalizace

TermÍM: od 30.4.2017 do 11.6.2017

odpovědný pracovník: Švejda ’ raha 8 
telefon - pracoviště: 737255409

vydává za podmínek:

11000 Praha 1

Toto rozhodnutí se

’ ~ dta ČSN n, I2S99
odsouhlasené situace. ” P°dle *"*»** «j. S-MHMP 56^í4^0Stoda 

2. Žadatel v případě Časového -1- • »°^i/40i7ODA a

-■«. » 023 cr - -■ **

,,oui í,r«'">
S.2?Př «í~;#24,,,2,P)^pnMaftffpraha v.i

I
I

Scanned by CamScanner



izr:vidii&nén r:ísíě >ab.!koj s uvede fr- údaji
iméno ocmověenábc m.eovnfica í3 ££ S t!Z?ZZ, — —,,teleS, ..taev zhotovitele, j,né»o copově*, eho cracovmka . .ele.oc.

c d i v o á 3 í ffi 9:

Dne 10.4.2017 obdržel Magistrát 
Skanska a.s. č.j.: 568141/2017 o povolen, uzavírky
0005 na komunikaci ulice Starokolínská.
Po posouzení žádosti správní orgán dospě! k závěru, že' °aJ^“róto%daí* to^vní
„a stavebně technický stav realizovat pozdej. an. v mens.m rozsahu, proto y

hlavního města Prahy, odbor dopravních agend, žádost 
bjížďky pro výstavbu kanalizace etapua o

na s.
rozhodnutí.
Rozhodnutí o povolení uzavírky a 
projednání sTSK hl.m. Prahy a
odborem služby dopravní policie, na z
úprava v dopravní situaci je z veřejného zájmu únosná.

Poučení o odvolání:

ssi-srncssassS'" 

scrrssaitasuis“' ” " ’

objížďky pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno po 
Policií ČR Krajským ředitelstvím Policie hl.m. Prahy 

ákíadě řádně doložené žádosti a po zjištění, že povolena

Ijrg.lJan Heroudek 1 
ředitel odboru do/ravních agend

!y»* 'i

\
-155-h 0 -04- 2017

Tto/džlovník:

DMU5Uj6 S12e“^‘a,., KKÍikova 682/34M86 00 Przha 8

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, Rásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

Na vědomí:
ÚMČ Praha 21
Policie ČR - KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
Záchranná služba, Hasičský sbor 
ROPID, DP a.s.
ODA-04 Sv

2

Scanned by CamScanner



*r i
ť-AVNÍ MŽSTO Pii AHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravních agend

M iijii

ez;
Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8

Sp.zn.
S-MHMP
568141/2017ODA

č.j. Vyřizuje / linka 
Svoboda/4255

Datum
20.4.2017

MHMP-623792/2037/O4/Sv

Opatření obecné povahy

SrafjSflMOffií d0pra™’0h agend'J"110 sP"S™í úřad dle ust. § 124 odst
« XpoedŽ ífcSiaíuSZer. T • - -fa. některých zátah,
ust §171 a 8 173 JE * provozu na pozemních komunikacích11) a podle

— “:sT™;,?-mczáMadér—10 4 9017 'i r% . j , P ^ pozemní komunikaci StarokolínskfL Dodané dni*
P^hy-^bJXt^XIS?” PO'“ ČR- ^ mtelsM P*»

vydává
podle ust. § 77 odst. 1 pístn. c) a § 78 zákona č. 
komunikacích a vyhlášky č. 294/2015 Sh 
komunikacích

361/2000 Sb., zákon o provozu na pozemních 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních

opatření obecné povahy - 

Í‘Z‘ní pr0V“" ”a StarokoMaiká, „„vřcrfc.
jízdního Prnhn ve «, eentrnn,. převedeni* dopravy do p™tiSmtoého ilzdnfco iMa 

s kyvadlovým řízením provozu pomocí provizorní SSZ

spočívající v umístění dopravního značení a zařízení na i •, .
rozsahu, dle přiložené dokumentace, která je nedílnou “^ko“?nJkac* Starokolínská v
uvedených podmínek pro jejich realizaci: 3 součástí tohoto stanovení, za níže

* SwSSSSSSíměskk:
být narušeno vnímání dopravní situace n'm dopravního značení nesmí

C) dOPm™a° “a&ní *"* provcd™ “• ■* ■—b prováděn,

vyžadovat veřejný zájem nebo v nřJ-’aP^ P°PnPfde znišit, bude-li si to 
se stanovenými podmínkami. C’ 26 °pravm ZDacení bude umístěno v rozporu

e) Úpravy SSZ a telemalických systémů budou provedeny dle stanoviska ě.

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 
Pracoviště: Jungmannova 29, 111 21 
tel. 236 001 111, DS: 48ia97h 
e-maii: posta@praha.eu

039/2017
1

Praha 1

Scanned by CamScanner

mailto:posta@praha.eu


j oc 3CA.20J7 cío0 msuilřce dopravního zsuteei a ztfben! os ve p-wecer* v .er.- 
11.6.20i 7.

Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné 
opatření dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy.

Odůvodněná:
Dne 10 4 2017 podala společnost: Skanska a.s. žádost o stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemní komunikaci, která se týká osazení dopravního značení a zařízeni na místní 
komunikaci Starokolínská spočívající v uzavření jízdního pruhu ve směru do centra a 
převedením dopravy do protisměrného jízdního pasu s kyvadlovým řízením provozu pomoci 
provizorní SSZ z důvodu další etapy výstavby kanalizace.

Oznámení o návrhu opatření obecné povahy pro stanovení místní/přechodné úpravy provozu 
pozemních komunikacích bylo vyvěšeno na úřední desce Magistrátu hi.m. Prahy ve dnech 

21.4.2017-9.5.2017.

na

Poučení o opravném prostředku:

ustanplvení § 101 a nášl. soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

ředitdl odboru dopravních agend

1 /(o-04-2017
Přílobja: '
Situace dopravního značení 
Úprava SSZ a telematických systémů

Na vědomí:
Policie ČR-KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
ÚMČ Praha 21 
ODA-04 Sv

Scanned by CamScanner



, ytft HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravních agend

I1!

Mílii
ii

MHMPXP60UFBA

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8 
IČ: 26271303

čj. Datum
7.6.2017

Sp.zn.
S-MHMP 873261/2017ODA MIIMP-937469/2017/O4/Sv

Počet stránek/příloh 2/1

Věc: ROZHODNUTÍ

Hlavní město Praha, Magistrát hl.města Prahy, odbor dopravních agend, jako silniční správní 
úřad na území hl.mJPrahy, příslušný podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, se souhlasem Policie ČR, Krajského 
ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní policie ze dne 7.6.2017, č.j.: 
KRPA 209472-1/'%CJ-2017-OOOODŽ a souhlasem TSK hl.m. Prahy č.j. 2/17/1202/009 ze dne 
15.3.2017 vydává toto rozhodnutí žadateli:

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8 
IČ :26271303

I.
Podle ustanovení § 25 odst. 1 a odst. 6 písm. c 3) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, povoluje zvláštní užívání komunikace v Praze 14 
v rámci akce 3140 - TV Újezd nad Lesy, et. 0005 - kanalizace

ul.: Starokolínská
v úseku: 
v rozsahu: 
z důvodu:

Radimská - Ratbořská
3.500 m2 - provoz veden jedním jízdním pruhem, řízen kyvadlově SSZ 
stavební práce, výstavba kanalizace

od 11.6.2017 do 31.7.2017Termín:

II.
Podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb. se povoluje zvýše uvedených důvodů částečná 
uzavírka a nařizuje objížďka po zbývající části komunikace.

Investor: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha 1 
odpovědný pracovník: Ing. Blomannová 
telefon - pracoviště: 236004541

Zhotovitel: Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 
odpovědný pracovník: Pavel Švejda 
telefon - pracoviště: 737255409

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha I 
Pracoviště: Jungmannova 29, 11121 Praha 1 
tel. 236 001 1 1 1, DS: 48ia97h 
e-mail: posta@praha.eu

mailto:posta@praha.eu


Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:
1. Dopravní značení v reflexním provedení dle ČSN EN 128.99-1 zajistí žadatel a bude ’ «,

provedeno odbornou firmou podle stanovení č.j. S-MHMP 873261/20170DA ze dne 
7.6.2017 a odsouhlasené situace.

2. Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení a zařízení 
včetně úpravy světelného signalizačního zařízení dle nového dopravního režimu a bude 
informovat ODA MHMP a Policii ČR - oper. střed. Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy 
tel. 974 826 023 a 974 285 666.

3. Žadatel zajistí označení stavby na viditelném místě tabulkou s uvedením údajů: název 
stavby, termín dopravních omezení, název investora, jméno odpovědného pracovníka a 
telefon, název zhotovitele, jméno odpovědného pracovníka a telefon.

4. Budou respektovány připomínky DP hl. m. Prahy, a.s. ze dne 29.5.2017.
5. V případě nutnosti mohou být stanoveny dodatečné podmínky.

Odůvodnění:

Dne 29.5.2017 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend, žádost 
Skanska a.s. ze dne 29.5.2017 o povolení zvláštního užívání komunikací pro stavební práce 
výstavbě kanalizace v rámci akce 3140 - TV Újezd nad Lesy, et. 0005 - kanalizace.

Po posouzení žádosti správní orgán dospěl k závěru, že se jedná o práce, které nelze s ohledem 
na stavebně technický stav realizovat později ani v menším rozsahu, proto vydal toto správní 
rozhodnutí.

Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se 
souhlasem Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy — odboru služby dopravní 
policie, Dopravního podniku hl.m. Prahy a ÚMČ Praha 21 , na základě řádně doložené žádosti a 
po zjištění, že povolená úprava v dopravní situaci je z veřejného zájmu únosná.

na

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k Ministerstvu 
dopravy České republiky prostřednictvím odboru dopravních agend Magistrátu 
hlavního města Prahy.

Odvolání proti tomuto rozhodnutí v části II. nemá odkladný účinek ve smyslu ust. § 24 odst. 4 
zák.jči 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Jan Heroud ýk /
ředit il odboru dopravních agend

- 7 r

Rozdělovník:

Doručuje se účastníkům řízení:
Žadatel - Skanska a.s., Křižíkova 682/34a,186 00 Praha 8 
Technická správa komunikací hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8,110 15 Praha 1

ÚMČ Praha 21
Policie ČR-KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
Městská policie Praha 
Záchranná služba, Hasičský sbor 
DP a.s.
ODA-04 sektor 21

Na vědomí:

2



aU p. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravních agend MHMPXP60UTKBo>!»

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8

Sp.zn.
S-MHMP 873261/2017ODA MHMP-9379I6/2017/O4/Sv

C.j. Datum
7.6.2017

Počet stránek/příloh 2/1

Opatření obecné povahy

Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravních agend Jako příslušný správní úřad dle ust. § 124 odst 
6 zakona c. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů 
ve zněni pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o provozu na pozemních komunikacích11) a podlé 
ust. § 171 a § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, na základě posouzení žádosti o 
stanoveni přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci Starokolínská a dotčené okolní 
komunikace podané dne 29.5.2017 a po projednání s příslušným orgánem Policie ČR, Krajské 
ředitelství Policie hl.m. Prahy - odbor služby dopravní policie 
vydává
podle ust. § 77 odst 1 písm. c) a § 78 zákona č. 361/2000 Sb., zákon o provozu na pozemních 
komunikacích 3 ^ 3Šky C' 294/2015 Sb-’ kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních

opatření obecné povahy -
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci

Starokolínská, Polesná, Ratajská, Ranská a Ratbořská
spočívající v umístění dopravního značení a zařízení na místní komunikaci Starokolínská 
v useku u .Radimska - Ratbořská v rozsahu zúžení vozovky do jednoho jízdního pruhu 
obousměrného provozu řízeného kyvadlově SSZ, včetně zrušení zastávky MHD . Rápošovská11 
ve směru do centra a přemístění zastávky ve směru z centra před č.o. 66 a umístění přechodného 
dopravního značeni^na komunikacích ve správě MČ Prahy 21 - Polesná, Ratajská, Ranská 
Ratborska dle přiložené dokumentace, která je nedílnou součástí tohoto stanovení, za níže 
uvedených podmínek pro jejich realizaci:

^ ?®az®ni doPravního značení a.zařízení bude provedeno v souladu s vyjádřením Policie 
^'7,„“’ajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní policie ze dne 
7.6.2017, c.j.: KRPA 209472-1/ČJ-2017-0000DŽ, TP66 a vyhláškou Č. 294/2015 Sb. 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

b) Dopravní značky musí být v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní 
značeni bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí 
být narušeno vnímání dopravní situace.

c) Instalace a umístění dopravního značení bude provedeno tak, aby nebránilo provádění 
údržby komunikace.

d) Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravních agend může toto stanovení úpravy provozu na 
pozemních komunikacích změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit, bude-li si to

a

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29, 111 21 Praha 1 
tel. 236 001 1 1 1, DS: 48ia97h 
e-mail: posta@praha.eu

mailto:posta@praha.eu


vyžadovat veřejný zájem nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v rozporu 
se stanovenými podmínkami.

e) Úpravy SSZ a telematiekých systémů budou provedeny dle stanoviska ě. 058/2017.
f) Instalace dopravního značení a zařízení bude provedena v termínu od 11.6.2017 do 

31.7.2017 dle rozhodnutí.

Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné 
opatření dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy.

Odůvodnění:
Dne 29.5.2017 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend, žádost 
Skanska a.s. ze dne 29.5.2017 o povolení umístění přechodného dopravního značení 
komunikaci Starokolínská v úseku ul. Radim ská - Ratbořská a okolí z důvodu stavebních prací 

výstavbě kanalizace v rámci akce 3140 - TV Újezd nad Lesy, et. 0005 - kanalizace.
Povolení pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se souhlasem Policie ČR, Krajského 
ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní policie, Dopravního podniku hl.m. 
Prahy a ÚMČ Praha 21 , na základě řádně doložené žádosti a po zjištění, že povolená úprava 
v dopravní situaci je z veřejného zájmu únosná.

Poučení o opravném prostředku:

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti ve lhůtě stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., zákon o 
provozu na pozemních komunikacích. Ve smyslu ust. § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, proti opatření obecné povahy nelze podat řádný opravný prostředek. Ve smyslu 
ustanovení § 101 a násl. soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

Iijgí Jan Heroudik
ředí el odboru dopravních agend

-4 -ua- 2Di?

na

na

Příloha:

Situace dopravního značení z 4/2017
Úprava SSZ a telematiekých systémů ze dne 31.5.2017

Na vědomí:
Policie ČR - KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
ÚMČ Praha 21 (k vyvěšení na úřední desku) 
ODA-04 sektor 21

2



Z,16i
hlavní město ?ra;-ía
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravních agend sVl H SVÍ PXP6VV0T S A

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8 
IČ:26271303

Sp.zn.
S-MHMP
I071804/20170DA

čj. Datum
20.7.2017MHMP-1138783/2017/04/Vo

Počet stránek/příloh 2/2

Včc: ROZHODNUTI

Hlavní město Praha, Magistrát hl. města Prahy, odbor dopravních agend, jako silniční správní 
urad na území hl.m. Prahy, příslušný podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona ě. 13/1997 Sb., o 
P°z®™lích komunikacích, ve znění pozdějších předpisů po projednání s TSK hl.m. Prahv dne 
I5.j._017 a Policií CR, Krajským ředitelstvím Policie hl.m. Prahy - odborem služby dopravní 
police ze dne 20.07.2017, čj.: KRPA 263603-1/ČJ-2017-OOOODŽ vydává toto rozhodnutí:

Podle ustanovení § 25 odst. 1 a odst. 6 písm. c 3) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, povoluje zvláštní užívání komunikace 
21 žadateli:

Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8 
1Č: 26271303

v Praze

ul.: Starokolínská
v úseku: 
v rozsahu:

Novolhotská - Ratbořská
805.00 m2 Provoz řízen kyvadlově pomocí SSZ. Ve směru Úvaly povolen vjezd 
pouze autobusům MHD, ostatní doprava vedena po objízdné trase. Ve směru do 
centra provoz veden po stávaj ící trase.
Oprava kanalizace

Podle téhož zákona se z výše uvedených důvodů nařizuje objížďka po trase: ve směru Úvalv po 
komunikacích Do Panenek, K Běchovicům, V Lipách, Staroújezdská ’ K

Termín:

z důvodu:

od 31.7.2017 do 10.9.2017

Investor: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 
odpovědný pracovník: Ing. Adámek 
telefon - pracoviště: 603 104 468 

Zhotovitel: Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 
odpovědný pracovník: Pavel Švejda 
telefon - pracoviště: 73 7 255 409

Stdlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29. III 21 Praha I 
tel. 236 001 II I, DS: 48ía97h 
e-maií: posta@praha.eu

Scanned by CamScanner

mailto:posta@praha.eu


T<»w> swh<?dr.ati se vydává z« podmínek:

provedeno odbornou llmou podle swo-em i.j. S-MHMP 10/.SO4-OÍ OLA 
odsouhlasené situace.

2. Žadatel v pHpadi Esového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního 
uVntó úprav v světelného signalizačního zařízeni dle nového dopravního režimu a bude 
informovat ODA MHMP a Policii ČR - oper. střed. Krajského ředitelství Policie hlm. Prahy 
tel. 974 S26 023 a 974 2S5 666.

3. Žadatel zajistí označeni stavby na 
stavby, termín dopravních omezeni, název 
telefon, název zhotovitele,  jméno odpovědného pracovníka a teleton.

4. Žadatel bude dbát na sprav ně rozmístěni přenosného dopravního značen, dle cdsouhlasemch
situaci po cckm dobu zvláštního užíváni. _ .. . .

5. Bude zajištěn průjezd jedním jízdním pruhem pro oba směry dohromady, ruj . P

6. odcizeno J* ^

7. Po skončeni stavebních práci bude dopravili značeni uvedeno do púv odniho 
S. Bude omezen průchozí profil pro pěší.

značeni a zařízení

viditelném místě tabulkou s uvedením údajů: název 
investora, jméno odpovědného pracovníka a

stavu.

Dne 03°07.2017 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend, zadost 
Skanska as. bez Č.j. ze dne 3.7.2017 o povoleni zvláštního užíván, komunikace pro opravu
komunikace.
Po posouzeni žádosti správní orgán dospěl k závěru, že se jedná o práce, které nelze s ohledem 

stavebně technicky stav realizovat později ani v menším rozsahu, proto vydal toto spravm 
rozhodnuti.
Rozhodnuti o zvláštním užíváni komunikace pro prováděni výše uvedené akce bylo vydáno po 
projednáni sTSK blan. Prahy a Policii ČR. Krajským ředitelstvím Policie hl.m. Prahy - 
odborem služby dopravní policie, na základě rádně doložené žádosti a po zjištěnu že povolena 
úprava v dopravní situaci je z veřejného zájmu únosná.

Poučeni o odvoláni:

na

Proti tomuto rozhodmjliJw-fC&t odvoláni do 15 dnů od jeho doručeni k Ministerstvu dopravy 
České republiky pys^Oiikavin^dbotu dopravních agend Magistrátu hlavního města Prahy.

ředitel odboru dopravních agend
Příloiv rozhodnuti, které jsou jeho nedílnou součásti: Ohlášeni užíváni veřejného prostranství

Správní poplatek Kč 500,- 
Rozdělovnik:
Doručuje se účastníkům řízeni:

Žadatel -Skanska a.s.. Křižíkova 682.54a. 1$6 QQ Praha $
Technická správa komunikaci hl.m. Prahy. a.s.. Řásnovka 770/$. 110 15 Praha 1

ÚMČ Praha 21. odbor dopravy 
Policie ČR - KŘP hlm. Prahy-OSDP 
Mčstská policie Praha 
Záchranná služba. Hasičský sbor 
0DA-O4 sektor V o

Na vědomi:

Scanned by CamScanner



v,~AVN ; MĚSTO Pil A--i A
magistrát hlavního města fkahy
Odbov dopravních agend

lasy-

MHMPXP6WBVDZ

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/3 4a 
186 00 Praha 8

Sp.zn.
S-MHMP
1071804/2017QDA

čj. Vyřizuje / linka 
Ing. Vopava/4247 20.7.2017

Datum
MHMP-1138852/2017/04/Vo

Počet stránek/příloh 2/6

Opatření obecné povahy

Magisti-át hl.m.Pr.diy, odbor dopravních agend, jako příslušný správní úřad dle ust. § 124 odst. 
zakona c. 3,^^000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů, 

není pozdějších předpisu (dále jen „zákon o provozu na pozemních komunikacích") a podle 
ust. § 171 a § 173 odst. 1 zakona č. 500/2004 Sb., správní řád, na základě posouzení žádosti o 
stanoveni přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci, podané dne 03.07.2017 a po 
projednám s příslušným orgánem Policie ČR, Krajské ředitelství Policie hl.tn. Prahv - odbor 
služby dopravní policie

vydává
podle ust. § 77 odst. I písm. c) a § 78 zákona č. 361/2000 Sb., zákon o provozu na pozemních 
komunikacích a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu 
komunikacích na pozemních

opatření obecné povahy -
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci 

Starokolínská

spočívající v umístění dopravního značení a zařízení na místní komunikaci v rozsahu dle 
přiložené dokumentace, která je nedílnou součástí tohoto stanovení, za níže uvedených 
podmínek pro jejich realizaci:

a) Osazení dopravního značení a zařízení bude provedeno v souladu s vyjádřením Policie 
ČR, Krajského ředitelství Policie hJ.m. Prahy - odboru služby dopravní policie ze dne 
20.07.2017, č.j.: KRPA 263603-l/ČJ-2017-0000DŽ, Tl>66 a vyhláškou Č. 294/2015 Sb., 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích,

b) Dopravní značky musí být v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní 
značení bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí 
být narušeno vnímání dopravní situace.

c) Instalace a umístění dopravního značení bude provedeno tnk, aby nebránilo provádění 
údržby komunikace.

Sídlo: Mariánské nám. 2, J10 01 Prahu I 
Pracoviště,- Jungmannova 29. III 21 Praha I 
tel. 236 001 111, DS: 48ia97h 
e-mail: posta@prahn.eu

Scanned by CamScanner

mailto:posta@prahn.eu


d) Magistrát hi. m. Prahy, odbor dopravích agenc ,-RČže toi3 saaastď úpravy rravoza .is; 
pozemních komunikacích změnit upravit doplnit oopSpctž zrušit irade-ři 53 to 
vyžadovat veřejný zájem nebo v přtpcdé. že dapnsvri znstszi truce errísrfeo v .'ozporu 
se stanovenými podmínkami.

e) Úpravy' SSZ a telematických systému budou provedeny áie stanoviska ě. 0~S20S~
f) Instalace dopravního značení a zařízení bude provedena v termíne od cis rozr.odrmD.

Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případné jiné 
opatření dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy.

Odůvodnění:

Dne 03.07.2017 podala společnost: Skanska a.s. žádost o stanovení prechocr.e úpravy povozu 
na pozemní komunikaci, která se týká osazení přenosného dopravní značena zcuvccu rajistení 
dopravních opatření při opravě kanalizace.

Poučení o oprav ném prostředku:

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti ve Ihútě stanovené zákonem c. u6I _t\ 3 So_ rakon o 
provozu na pozemních komunikacích. Ve smyslu use. § 173 odst. 2 zákona c. o0i> _t\^ so_ 
správní řád, proti opatření obecné povahy nelze podat řádný opravný crosseeek. ke smvsra 
ustanovení § 101 a násl. soudního řádu správmího je možný přezkum u soudu.

mmm\ng. Jan Heroude/lc 
ředí el odboru dopravních agend

m -07- 2017
Přílph*- '
Situace dopravního značení 6x 
Úprava SSZ a telematických systémů

Na vědomí:
Policie ČR - KŘP hl.m. Prahv-OSDP 
ODA-04 sektor Vo

Scanned by CamScanner



-ILAVNí MÍSTO :'»RAříA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSYA .PRA!3V 
Odbor dopravních agend

Ejffi]fjl1

I
MHMPXP76QNHB

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8 
IČ: 26271303

čj.Sp.zn.
S-MHIVIP 
1346003/20170DA

Datum
4.9.2017MHMP-1396046/2017/04/Vo

Počet stránek/příloh 2/1

Věc: ROZHODNUTÍ

Hlavní místo Praha, Magistrát hl. místa Prahy, odbor dopravních agend, jako silniční správní úfad na 
území hl.m. Prahy, příslušný podle § 40 odst. 5 pism. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve zníní pozdějších předpisů, se souhlasem Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. 
Prahy - odboru služby dopravní policie ze dne 30.8.2017, č.j.: KRPA 314174-1/ČJ-20I7-0000DŽ, 
souhlasem ÚMČ Praha 21 a souhlasem TSK hl.m. Prahy č.j. 2/17/1202/009 ze dne 15.3.2017 vydává toto 
rozhodnutí žadateli:

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/3 4a 
186 00 Praha 8 
IČ: 26271303

I.
Podle ustanovení § 25 odst. 1 a odst. 6 pfsm. d) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve zněni 
pozdíjSfch předpisů, povoluje zvláštní užíváni komunikace v Praze 21

uL: Starokoíínská
v úseku: 
v rozsahu:

Ratajská - Staroújezdská
420.00 m2 Provoz řízen kyvadlově pomoci SSZ. Ve směru z centra provoz veden po 
objízdné trase mimo bus MHD. Ve směru do centra po stávající trase.
Oprava kanalizacez důvodu:

Termín: od 10.9.2017 do 26.10.2017

II.
Podle ustanoveni § 24 zákona č. 13/1997 Sb. se povoluje z výše uvedených důvodů uzavírka a nařizuje
objížďka po trase: ve směru z centra po komunikacích Do Panenek, K Běchovicům, V Lipách.
Staroújezdská

Investor; Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 
odpovědný pracovník: Ing. Adámek 
telefon - pracoviště:

Zhotovitel: Skanska a,s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 
odpovědný pracovník: Pavel Švejda 
telefon - pracoviště: 737 255 409

Sídlo; Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: lungmannova 29, 111 21 Praha 1 
tel. 236 001 111. DS: 48ia97h 
e-mail: posta@praha.eu

Scanned by CamScanner

mailto:posta@praha.eu


•V.í.1 -O ’ ! i' 'ilMil" !í sí

*- Dopravní zsičenl \ •c‘1cx-íÍ!(1 psyvedčM dle CNN ' Í4 {JKW-1 wjl«í3 ?*ufc*fe< .? Wk • •»'<■>( Ir-! 
Odbornou 'innou podiv srn .tmění ÍJ S-MIlMi’ I.-«>‘iO«7U}7,i(iA (c dne 5 't 2r'i I ■< iwít-.Mil 
situace.

2. žadatel \ případě časového zkrácení prací ra|WI upiDvii dopravního n\.<(mi a / dl/enl vřo#' /<[./*•/, 
světelného signalizačního zařízení dle nového dopravního režimu u l-o-Jc ínlwiiwn* (>i >A Mil Mí".. 
ÍVIicii ČR - oper. střed Krajského falítchlv I Policie iil m 1’rnliy tel ‘n-t K?ř. í>? 1 i <-*7! ?í»i W, 
žadatel /ajisti označení vtitvhv na viditelném místí' tabulkou uvedením fit lají* n>vri/ :ln vfoy, u •>*:<$ 
dopravních omezeni, nA/ev inventura, jméno odpovědného praiovnika n Jelcfnn. nízev /hoUmltK 
jméno odpov Wnílh) pracovníka telelim.

4. Žadatel bude dbát tu správní tn/mlslřnl přenosného dopravního zmlčení dle i*d--Wiln-nýih sítuxt 
po celou dobu i\ lášmtlw užíváni.

5, Bude zajištěn pritjezd jedním jl/dnlm pruhem pro oba směry dohromady, 1’rftjr/ilir/ profil Utó* 
umocňovat průjezd autobusů,

h. Budc-li dopravní značeni poškozeno. odcizenu nebo znečištěno/ujisti ž.nlatcl jeho i.Wrvu (I i/.Mnl
7. I’o skončeni stavebních ptáci tiudc dopravní značeni uvedeno do původního slávu,
S, Nebude omezen průchozí prolil pru pěší.

Odůvodnění:

Dne 25.8.2017 obdržel Magistrát hlavního místa Prahy, odbor dopravních agend, Žádost Skanrka a.v bez 
í.j. ze dne 25.S.20I7 o povoleni zvláštního užíváni komunikací pru opravu kanalizace.
Po posouzení žádosti správní orgán dospíl k závěru, 2c sc jedná o práce, kteří nelze j ohledem ia 
stavební technický stav realizovat pozdíji ani v menSim rozsahu, proto vydal toto správní rozhodnutí.
Rozhodnuti o zvláštním užíváni komunikace pro provádění výše uvedení akce bylo vydáno se souhlasem 
Policie ČR. Krajskího ředitelství Policie hl.rn. Prahy - odboru služby dopravní policie, na základě řádné 
doložené žádosti a po zjištíní. že povolená úprava v dopravní situaci jc z veřejného zájmu únoirii.

Pouíeni o odvolání:

Proti tomuto rozhodnuli lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k Ministerstvu dopravy České 
republiky prostřednictvím odboru dopravních agend Magistrátu hlavního místa Prahy.
Odvoláni proti tomuto rozhodnutí v Části H. nemá odkladný účinek ve smyslu ust. § 24 odst 4 zák. £. 
13/1997 Sb„ o pozemních komunikacích, věznění pozdějších předpisů.

Ing.Jan Heroudek\ 
ředitel odboru dopravníclvagenď •- 
v.z. Ingjifí Bureš " -

B 6 -09- 2017
Správní poplatek Kč 500,-

Rozdílovnik:
Doručuje se účastníkům řízení:

Žadatel - Skanska a.s., Křižíkova 682/34a,l 86 00 Praha 8 
Technická správa komunikací hl.rn. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

ÚMČ Praha 21
Policie ČR - KŘP hí.m. Prahy-OSDP 
Místská policie Praha 
Záchranná služba. Hasičský sbor 
0DA-O4 sektor Vo

Na vědomi:

2

Scanned by CamScanner



gg UN MÍSÍC PRAHA 
MAvitSTRÁr i-ílAYNMO MÍSTA ?RA 
.ktbor dopravních age:»d

i I i íi illílll
MHMPXP7SQRK4

Skanska a.$. 
Křižíkova 6$2/34a 
186 CO Praha S

k\i.Sjvín.
S-MHMl*
IvMWHV?. 201700 A

Vyřizuje/ linka 
Ing. Vopava/4247

Daním
4.9.2017MHMP-13% 167/2 »17/04/Vo

Počet stráaek/priloh 2 5

Opatřeni obecné povahy

Magistrát hh m. Prahy, odbor dopravních agend, jako příslušný správní úřad dle ust. § 124 odst. 
o zákona č. 5M-7000 $h. o provozu tu pozemních komunikacích a o zmér.ě některých zákonů. 
\e sněni pozdějších předpisů. tdále jen .zákon o provozu na pozemních komunikacích'*) a podle 
ust, § 171 a § 1'5 odst. t zákona č. 500-2004 Sb., správní rád. na základě posouzeni žádosti o 
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci, podané dne 25.S22017. a po 
projednáni s příslušným orgánem Policie ČR. Krajské ředitelství Policie hl.m. Prahy - odbor 
služby dopravní poličte

vydává
podle usr. § 77 odst, t pism. c) a § 78 zákona č. 561/2000 Sh., zákon o provozu na pozemních 
komunikacích a vyhlášky č. 2942015 Sb.. kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích

opatřeni obecné povahy -
stanoveni přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci 

Starokoliuská

spočiv^iicí v umístěni dopravního značeni a zařízeni na mistni komunikaci v rozsahu dle 
přitožeíw dokumentace, která je nedílnou součásti tohoto stanoveni, za mže uvedemch 
podmínek pro jejich realizaci:

a) Osazeni dopravního značeni a zařízeni bude provedeno v souladu s vyjádřením Policie 
CR. Krajského řéditelstv i Potřete hltu. Prahy - odboru síužbv dopravní policie ze dne 
59.K2017 KRPA 514174-1 04-201 7-OWODŽ. TP66 a vyhláškou č. 294 2015 Sb.. 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

b) i Vprav ni mačky musí být v reflexním provedeni v základní velikosti. Veškero dopravní 
zračeni bude osazeno na odpoxídajicřch nosičích. Umístěním dopravního značeni nesmi 
být narušeno vnímáni dopravní situace.

c) Instalace a umístěni dopravního značeni bude provedeno tak. aby nebránilo pawáděni 
údržby kocKaúkace.

Sžv'5o' VSsv.iMsVi i-ac*. č. 1H* Ol Prah* i 
PhíCí-viJjJ Zsrvsraasaov* 2». lit Jí Praha í 
;eS ČJh Cž! tu. tvg *$U«?h 
MMÍl pv'Míi5řtl)l ca

Scanned by CamScanner



i.) N.ngisih!, m.'\rahy. ocix»'uoorr>v-.ríci) agend n Aže tmo stanoven' opravy -proso*.. ru 
jw/euviíeh 'vomwiikacích /minii, uprav*!, • optni;- oop-?:j»di zr/Sk buce-li si to 
vyžadovat veřejný zájem nebo v případé, Že dopravní značení bude umístěno v rozporu 
se stanovenými podmínkami.

e> Úpravy SSZ a idcmatických systémů budou provedeny dle stanoviska i. JO-r/201 <
0 Instalace dopravního značeni a zařízení bude provedena v termínu dle rozhodnuti.

Stanovení dopravního značeni nenahrazuje povoleni, stanovisko, posouzeni, případně jiné 
opatřeni dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy.

Odůvodněni:

Dne 25.8.2017 podala společnost Skaliska a.s. žádost o stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemní komunikaci, která se týká osazení přenosného dopravního značeni z důvodu zajikéni 
dopravních opatřeni při rekonstrukci kanalizace,

Poučení o opravném prostředku:

Opatřeni obecné povahy nabývá účinnosti ve Ihutě stanovené zákonem č. 361/2000 Sk, zákon o 
provozu na pozemních komunikacích. Vc smyslu ust. § 173 odst. 2 zákona č. 500 200-! >b_ 
správní řád, proti opatřeni obecné povahy nelze podat řádný opravný prostředek. Ve smyslu 
ustanovení § 101 a nás!, soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

Ing, JnftHeroudek 
ředitel odboru dopravních agend 
v.z. Ing. Jiří Bureš

o 6 -os- 2017
Příloha:
Situace dopravního značení Sx 
Úprava SSZ a telcnwtických systémů

Na vědomi:
Policie ČR - KŘP hl.m. Prnhy-OSDP 
ODA-O-1 sektor Vo

2

Scanned by CamScanner



%

411 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor dopravních agend

i- Sil li litI

v? nmm MHMPXP7BMB9U

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8 
IČ: 26271303

Č.j.Sp.zn.
S-MHMP
1478927/2017ODA

Datum
29.9.2017MHMP-1518975/2017/O4/Vo

Počet stránek/příloh 2/1

Věc: ROZHODNUTÍ

Hlavni město Praha, Magistrát hl, města Prahy, odbor dopravních agend, jako silniční správní úřad na 
území hl.m. Prahy, příslušný podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve zněni pozdějších předpisů, se souhlasem Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. 
Prahy - odboru služby dopravní policie ze dne 22.9.2017, č.j.: KRPA 6395O-10/ČJ-2O17-OOO0DŽ, 
souhlasem ÚMČ Prahy 21 a souhlasem TSK hl.m. Prahy č.j. 2/16/1202/003 ze dne 27.1.2016 vydává toto 
rozhodnuti žadateli:

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8 
IČ: 26271303

1.
Podle ustanovení § 25 odst. I a odst. 6 písm. c 3) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů, p o v o 1 u j e zvláštní užívání komunikace v Praze 21

ul.: Starokolínská
v úseku: 
v rozsahu:

Ratbořská - Staroújezdská
220.00 m2 Provoz řízen kyvadlově pomocí SSZ. Ve směru z centra provoz veden po 
objízdné trase mimo bus MHD. Ve směru do centra po stávající trase 
Obnova kanalizace 
od 4.10.2017 do 31.10.2017

z důvodu: 
termín:

II.
Podle ustanoveni § 24 zákona č. 13/1997 Sb. se povoluje zvýše uvedených důvodů uzavírka a nařizuje 
objížďka po trase: ve směru z centra po komunikacích Do Panenek, K Běchovicím, V Lipách 
Staroújezdská ’ ’

Investor: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha I 
odpovědný pracovník: Ing. Adámek 
telefon - pracoviště: 603 104 468 

Zhotovitel: Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 
odpovědný pracovník: Pavel Švejda 
telefon - pracoviště: 737 255 409

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29, lil 21 Praha I 
tel. 236 001 I II, DS: 48ia97h 
e-mail: posta@praha.eu

Scanned by CamScarmer

mailto:posta@praha.eu


Toto ■ozuodiní ti' se vydává za oo<H .íriík:
1. Dopravní značení v reflexním provedení dle ČSN 5N 12899-1 zajistí žadatel a bude p-ovedeno 

odbornou firmou podle Stanovení č.j. S-MHMP 1478927/2017ODA ze dne 29.9.20í V a odsouhlasené 
situace.

2. Žadatel v případě časového zkráceni prací zajistí úpravu dopravního značeni a zařízen! včetně úpravy 
světelného signalizačního zařízení dle nového dopravního režimu a bude informovat ODA MHMP a 
Policii ČR - oper. střed. Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy tel. 974 826 023 a 974 285 666.

3. Žadatel zajistí označení stavby na viditelném místě tabulkou s uvedením údajů: název stavby, termín 
dopravních omezení, název investora, jméno odpovědného pracovníka a telefon, název zhotovitele, 
jméno odpovědného pracovníka a telefon.

4. Žadatel bude dbát na správné rozmístění přenosného dopravního značeni dle odsouhlasených situaci 
po celou dobu zvláštního užívání.

5. Bude zajištěn průjezd jedním jízdním pruhem pro oba směry dohromady. Průjezdný profil bude
umožňovat průjezd autobusů. .

6. Bude-li dopravní značení poškozeno, odcizeno nebo znečištěno zajistí žadatel jeho obnovu či očištěni.
7. Po skončení stavebních prací bude dopravní značení uvedeno do původního
8. Nebude omezen průchozí profil pro pěší.

Odůvodnění:

Dne 18.9.2017 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend, žádost Skanska a.s. bez 
č.j. ze dne 18.9.2017 o povolení zvláštního užívání komunikací pro obnovu kanalizace.
Po posouzení žádosti správní orgán dospěl k závěru, že se jedná o práce, které nelze s ohledem na 
stavebně technický stav realizovat později ani v menším rozsahu, proto vydal toto správní rozhodnutí.
Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se souhlasem 
Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní policie, na základě řádně 
doložené žádosti a po zjištění, že povolená úprava v dopravní situaci je z veřejného zájmu únosná.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručeni k Ministerstvu dopravy České 
republiky prostřednictvím odboru dopravních agend Magistrátu hlavního města Prahy.
Odvolání proti tomuto rozhodnutí v části II. nemá odkladný účinek ve smyslu ust. § 24 odst. 4 zák. č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ye znění pozdějších předpisů.

1) /&P1 ■/>

stavu.

Ing.lJan Herou 
ředilcl odboru dopravních ácend

■£

- 2 -\f 2017
Správní poplatek Kč 500,-

Rozdělovník:

Doručuje se účastníkům řízení:
Žadatel - Skanska a.s., Křižíkova 682/34a,l 86 00 Praha 8 
Technická správa komunikací hl.m. a.s., Prahy, Řásnovka 770/S, 110 15 Praha 1

ÚMČ Praha 21, odbor dopravy 
Policie ČR - KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
Městská policie Praha 
Záchranná služba, Hasičský sbor 
0DA-04 sektor Vo

Na vědomí:

2

Scanned by CamScanner



HLAVNÍ MÉSTC PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAH'' 

Odbor dopravních agend

o

o)J o.

Mh MPXP7BMDODoMo

|*MD,

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8

Č.j. Vyřizuje / linka
MHMP-1519033/2017/04/Vo Ing. Vopava/4247 29.9.2017

Počet stránek/příloh 2/6

DatumSp.zn.
S-MHMP
1478927/2017ODA

Opatření obecné povahy

Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravních agend, jako příslušný správní úřad dle ust. § 124 odst. 
6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o provozu na pozemních komunikacích*1) a podle 
ust. § 171 a § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, na základě posouzení žádosti o 
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci, podané dne 18.9.2017, a po 
projednání s příslušným orgánem Policie ČR, Krajské ředitelství Policie hl.m. Prahy - odbor 
služby dopravní policie

vydává
podle ust. § 77 odst. 1 písm. c) a § 78 zákona č. 361/2000 Sb., zákon o provozu na pozemních 
komunikacích a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích

opatření obecné povahy -

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci 
Starokolínská

spočívající v umístění dopravního značení a zařízení na místní komunikaci v rozsahu dle 
přiložené dokumentace, která je nedílnou součástí tohoto stanovení, za níže uvedených 
podmínek pro jejich realizaci:

a) Osazení dopravního značení a zařízení bude provedeno v souladu s vyjádřením Policie 
ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní policie ze dne 
22.9.2017, č.j.: KRPA 63950-10/ČJ-20I7-00OODŽ, TP66 a vyhláškou č. 294/2015 Sb., 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

b) Dopravní značky musí být v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní 
značení bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí 
být narušeno vnímání dopravní situace.

c) Instalace a umístění dopravního značení bude provedeno tak, aby nebránilo provádění 
údržby komunikace.

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracovišti: Jungmannoya 29, lil 21 Praha l 
tel. 236 001 111, DS: 48ia97h 
e-mail: posta@praha.eu

Scanned by CamScanner

mailto:posta@praha.eu


d) Magistrát Vil. m. »rahy, odbor dopravnách agend může ?o?o stanovení úp-avy provozu re.- 
pozemních komunikacích změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit, bude-!; sí o 
vyžadovat veřejný zájem nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v rozporu 
se stanovenými podmínkami.

e) Úpravy SSZ a telematických systémů budou provedeny dle stanoviska č. !! 9/2017
f) instalace dopravního značeni a zařízení bude provedena v termínu dle rozhodnutí.

Stanovení dopravního značení nenahrazuje povoleni, stanovisko, posouzení, případně jiné 
opatření dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy.

Odůvodněni:

Dne 18.9.2017 podala společnost: Skanska a.s. žádost o stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemní komunikaci, která se týká osazení přenosného dopravního značení z důvodu zajištění 
dopravních opatření při obnově kanalizace.

Poučení o opravném prostředku:

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti ve lhůtě stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., zákon o 
provozu na pozemních komunikacích. Ve smyslu ust. § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, proti opatření obecné povaliv nelze podat řádný opravný prostředek. Ve smyslu 
ustanovení § 101 a násl. soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

áamIngdJan Herou cffiTf' 
ředitel odboru dopravních agend

Příloha: -ji -1Q- 2017
Situace dopravního značení 
Úprava SSZ a telematických systémů

Na vědomí:
Policie ČR - KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
ODA-04 sektor Vo

2

Scanned by CamScanner



'B
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravních agend

ÍT.I Jí lil'-" Ulili! ■ "'3 rz
. <i «M lil

MHMPXP871KDH

■
Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8 
IČ: 26271303

□
Vyřizuje/tel.:
Václav Špilík, Bc. 
236004255 
Počet listů/príloh: 1 /O 
Datum:
27.2.2018

č.j,
MHMJP-322619/2018/O4/Šp 
Spis. zn.:
S-MHMP 97995/2018ODA

ROZHODNUTÍ

Hlavní město Praha, Magistrát hl.města Prahy, odbor dopravních agend, jako silniční správní 
úřad na území hl.m.Prahy, příslušný podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, se souhlasem Policie ČR, Krajského 
ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní policie ze dne 19.2.2018, č.j.: 
KRPA43830-2/ČJ-2018-OOOODŽ a souhlasem TSK hl.m. Prahy č.j. 2/17/1202/009 ze dne 
15.3.2017 (prodloužení ze dne 17.1.2018) a souhlasem DPP a.s. ze dne 16.2.2018 (souhlas 
s přemístěním zastávky BUS MHD) vydává toto rozhodnutí žadateli:

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8 
ÍČ: 26271303

Podle ustanovení § 25 odst. 1 a odst. 6 písm. c 3) zák. Č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, p o v o I u j e zvláštní užívání komunikace v Praze
21

ul.: Starokolímská
v úseku: 
v rozsahu: 
z důvodu:
Termín:

Staroklánovická - Polesná
3500 m2 Zábor jízdního pruhu ve směru do centra
Rekonstrukce kanalizace - etapa 22
od 5.3.2018 (9:30) do 8.4.2018

Investor: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1 
odpovědný pracovník: Ing. Adámek 
telefon - pracoviště: 603104468 

Zhotovitel: Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 
odpovědný pracovník: Švejda 
telefon - pracoviště: 737255409

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracovišti: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 005 422, 
e-mail: posla@praha.eu, ID DS: 48ia97h1/2

mailto:posla@praha.eu


loto rozhodnutí se vydává ss podmfasks
1. Dopravili značení v reflexním provedení ale ČSN EN 12899-1 zajistí žadatel a bude 

provedeno odbornou firmou podle stanovení čj. S-MHMP 97995/201 SODA ze dne 
27.2.2018 a odsouhlasené situace.

2. Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení a zařízení 
včetně úpravy světelného signalizačního zařízení dle nového dopravního režimu a bude 
informovat ODA MHMP a Policii ČR - oper. střed. Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy 
tel. 974 826 023 a 974 285 666.

3. Žadatel zajistí označení stavby na viditelném místě tabulkou s uvedením údajů: název 
stavby, termín dopravních omezení, název investora, jméno odpovědného pracovníka a 
telefon, název zhotovitele, jméno odpovědného pracovníka a telefon.

4. Žadatel bude dbát na správné rozmístění přechodného dopravního značení po celou dobu 
zvláštního užívání komunikace dle odsouhlasené situace.

5. Bude zajištěn v jízdních pruzích průjezdný profil dle odsouhlasené situace.
6. Bude-li dopravní značení poničeno, odcizeno nebo znečištěno zajistí žadatel jeho obnovu či 

očištění.

Odůvodnění:
Dne 17.1.2018 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend, žádost 
Skanska a.s. ze dne 10.1.2018 o povolení zvláštního užívání komunikací pro rekonstrukci 
kanalizace v ulici Slarokolínská, Praha 21.
Po posouzení žádosti správní orgán dospěl k závěru, že se jedná o práce, které nelze s ohledem 

stavebně technický stav realizovat později ani v menším rozsahu, proto vydal toto správní 
rozhodnutí.
Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se 
souhlasem Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní 
policie, na základě řádně doložené žádosti a po zjištění, že povolená úprava v dopravní situaci je 
z veřejného zájmu únosná.

na

Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k Ministerstvu dopravy 
České republiky prostřednictvím odboru dopravních agend Magistrátu hlavního města Prahy.mim * "
iHianHerouiek 
ředitel odboru dopravních agend

\ fl 8 -02- 52013

Správní poplatek Kč 500,- (slovy pětsetkorančeských)

Rozdělovník:
Doručuje se účastníkům řízení:

Žadatel - Skanska a.s., Křižíkova 682/34a,l 86 00 Praha 8 
Technická správa komunikací hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

ÚMČ Praha 21
Policie ČR - KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
Městská policie Praha 
Záchranná služba, Hasičský sbor 
ROPID, DP a.s.
ODA-04 sektor 21.

Na vědomí:

2/2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravních agend

laiiaiiigiiiiiiii
MHMPXP871TP2

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8
IČ: 26271303

L
Vyřizuje/tel.:
Václav Špalík, Bc. 
236004255 
Počet listů/příloh: 1/4 
Datum:
27. 2. 2018

č.j.
MHMP-322897/2018/O4/Šp 
Spis. zn.:
S-MHMP 97995/2018QBA

Opatření obecné povahy

Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravních agend, jako příslušný správní úřad dle ust. § 124 odst. 
6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o provozu na pozemních komunikacích11) a podle 
ust. § 171 a § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, na základě posouzení žádosti o 
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci Starokolínská, podané dne 
17.1.2018, a po projednání s příslušným orgánem Policie ČR, Krajské ředitelství Policie hl.m. 
Prahy - odbor služby dopravní policie

vydává
podle ust. § 77 odst. 1 písm. c), odst. 5 a § 78 zákona č. 361/2000 Sb., zákon o provozu na 
pozemních komunikacích a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na 
pozemních komunikacích

opatření obecné povahy -
stanovená přechodné úpravy provoze na pozemní komunikaci

Starokolínská

spočívající v umístění dopravního značení a zařízení na místní komunikaci v rozsahu dle 
přiložené dokumentace, která je nedílnou součástí tohoto stanovení, za níže uvedených 
podmínek pro jejich realizaci:

a) Osazení dopravního značení a zařízení bude provedeno v souladu s vyjádřením Policie 
ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní policie ze dne 
19.2.2018, č.j.: KRPA 4383O-2/ČJ-2O18-000ODŽ, TP 66 a vyhláškou č. 294/2015 Sb., 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

b) Dopravní značky musí být v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní 
značení bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí 
být narušeno vnímání dopravní situace.

c) Instalace a umístění dopravního značení bude provedeno tak, aby nebránilo provádění 
údržby komunikace.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2,11001 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 005 422, 
e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97hi/2

mailto:posta@praha.eu


ti) Mř-gisirát hí. ro. Prahy, odbor dopravních agend /nuže toto stanovení úpravy provozu na 
pozemních komunikacích změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit, bude-íi si ío 
vyžadovat veřejný zájern nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v rozporu 
se stanovenými podmínkami.

e) Úpravy SSZ a telematických systémů budou provedeny die stanoviska č. 003/2013 ze 
dne 20.2.2018.

f) Instalace dopravního značení a zařízení bude provedena v termínu od 5.3.2018 (9:30) do 
8.4.2018 dle rozhodnutí.

Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné 
opatření dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy.

Odůvodněná:
Dne 17.1.2018 podala společnost: Skanska a.s. žádost o stanovení přechodné úpravy provozu 
pozemní komunikaci, která se týká osazení přenosného dopravního značení z důvodu 
rekonstrukce kanalizace v ulici Starokolínská v úseku Staroklánovická - Polesná které si 
vyžádají dopravní omezení v rozsahu daném dopravně inženýrským opatřením tvořící přílohu 
tohoto stanovení přechodné úpravy provozu.
K umístění dopravního značení, zařízení a světelných signálů se souhlasně vyjádřil dotčený 
orgán Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl. m. Prahy, Odboru služby dopravní policie. 
Protože správní orgán neshledal nesrovnalosti v navrhované přechodné úpravě provozu 
na pozemních komunikacích, žádost považuje za důvodnou a stanovenou dočasnou úpravu 
v silničním provozu z veřejného zájmu za únosnou, vydal toto opatření obecné povahy.

na

Poučení o opravném prostředku:
Opatření obecné povahy nabývá účinnosti ve lhútě stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., zákon o 
provozu na pozemních komunikacích. Ve smyslu ust. § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, proti opatření obecné povahy nelze podat řádný opravný prostředek. Ve smyslu 
ustanovení § 101 a násl. soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

lúglJan Herou dek 
ředfieá odboru dopravnách agend

\ n -02- 2018
Příloha:

Situace dopravního značení 
Úprava SSZ a telematických systémů

Na vědomí:
Policie ČR - KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
ÚMČ Praha 21 
ODA-04 sektor 21

2/2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravních agend

lili
MHMPXP8FF594

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a 
18600 Praha 8 
IČ: 26271303

Vyřizuje/teL:
Václav Špilík, Bc. 
236004255 
Počet listil/pnloh: 1/1 
Datum:
5.4.2018

Č.j.:
MHMP-534815/2018/04/Šv
Spis. zn.:
S-MHMP 448865/2018ODA

ROZHODNUTÍ

Hlavní město Praha, Magistrát hl města Prahy, odbor dopravních agend, jako silniční správní 
úřad na území hl. m. Praky, příslušný podle § 40 odst 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, se souhlasem Policie ČR, Krajského 
ředitelství Policie hl. m. Prahy - odboru služby dopravní policie ze dne 5.4.2018, č.j.: 
KRPA 43830-4/ČJ-2018-0000DZ a souhlasem TSK hL m. Prahy Č.j. 2/17/1202/009 ze dne 
15.3.2017 (prodloužení ze dne 17.1.2018) vydává toto rozhodnutí žadateli:

Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a 
18600 Praha 8 
IČ: 26271303

Podle ustanovení § 25 odst. 1 a odst. 6 písm. c 3) zák. č. 13/1997 Sb., opozemnfch 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, povo luje zvláštní užívání komunikace v Praze
21

ul.: Staro kolínská
v úseku: 
v rozsahu: 
z důvodu:

Staroklánovická - Ratbořská
3500.00 m2 vozovka - jízdní pruh do centra
rekonstrukce kanalizace - etapa 23

Termín: od 8.4.2018 (13:00) do 13.5.2018 (13:00)

Investor: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 
odpovědný pracovník: Ing. Adámek 
telefon - pracoviště: 603104468 

Zhotovitel: Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 18600 Praha 8 
odpovědný pracovník: Pavel Švejda 
telefon - pracoviště: 737255409

Sídlo: Mariánské nám. 2/2,110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 005 422, 
e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h1/2

mailto:posta@praha.eu


Toto rozhodnutí se vydává za podmíaek:
]. Dopravní značení v reflexním provedení dle ČSN EN 12899-1 zajistí žadatel a bude 

provedeno odbornou firmou podle stanovení č.j. S-MHMP 448865/20180DA ze dne 
5.4.2018 a odsouhlasené situace.

2. Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení a zařízení 
včetně úpravy světelného signalizačního zařízení dle nového dopravního režimu a bude 
informovat ODA MHMP a Policii ČR - oper. střed. Krajského ředitelství Policie hl. m. 
Prahy tel. 974 826 023 a 974 285 666.

3. Žadatel zajistí označení stavby na viditelném místě tabulkou s uvedením údajů: název 
stavby, termín dopravních omezení, název investora, jméno odpovědného pracovníka a 
telefon, název zhotovitele, jméno odpovědného pracovníka a telefon.

4. Žadatel bude dbát na správné rozmístění přechodného dopravního značení po celou dobu 
zvláštního užívání komunikace dle odsouhlasené situace.

5. Bude zajištěn v jízdních pruzích průjezdný profil dle odsouhlasené situace.
6. Bude-li dopravní značení poničeno, odcizeno nebo znečištěno zajistí žadatel jeho obnovu či 

očištění.

Odůvodnění:
Dne 19.3.2018 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend, žádost 
společnosti Skanska a.s. ze dne 19.3.2018 o povolení zvláštního užívání komunikací pro 
rekonstrukci kanalizace v ulici Starokolínská, Praha 21.
Po posouzení žádosti správní orgán dospěl k závěru, že se jedná o práce, které nelze s ohledem 

stavebně technický stav realizovat později ani v menším rozsahu, proto vydal toto správní 
rozhodnutí.
Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se 
souhlasem Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hi m. Prahy - odboru služby dopravní 
policie, na základě řádně doložené žádosti a po zjištění, že povolená úprava v dopravní situaci je 
z veřejného zájmu únosná.

na

Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k Ministerstvu dopravy 
České republiky prostřednictvím odboru dopravních agend Magistrátu hlavního města Prahy.
Odvolání proti tomuto rozhodnutí v části II. nemá odkladný účinek ve smyslu ust. § 24 odst 4 
zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

otisk úředního razítkaSTEJNOPIS

Ing. Jan H e ro u d e k 
ředitel odboru dopravních agend
v z Ing. Aleš Krejča v.r.
Za správnost vyhotovení : Václav Špilík

Správní poplatek Kč 500,- (slovy pětsetkorunčeských)

Doručuje se účastníkům řízem:
Žadatel-Skanska a.s.,Křižíkova 682/34a,18600 Praha 8 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

ÚMČ Praha 21
Policie ČR-KŘP hL m. Prahy-OSDP 
Městská policie Praha 
Záchranná služba, Hasičský sbor 
DP a.s.
ODA-04 sektor Šv

Na vědomí:

Digitálně 
podepsal Václav 
Špilík
Datum: 2018.04.06 
13:44:19 -t-02'00'

Václav
Špilík

2/2



"Í>S r>:v£
/Á f fr-TZhftWMm -A

VT, MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

m ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY

t/>
mc21es6e44e91ex

STAROKLÁNCVICKÁ 260,190 16 PRAHA 9, TEL,: 281012 911, FAX: 281971531, POSTA@PRAHA21.CZ

VÁŠ DOPIS 6:
ZE DNE:
NAŠE ČJ.:
SPIS. ZN.: 
VYŘIZUJE:

UMCP21/07354/2018/OZPD/KOZ 
SZ/UMCP21/07354/2018/2 
JUDr. Vladimíra Kozáková 
777709604
vladimira.kozakova@praha21.cz
10.05.2018

Skanska a.s. 
Líbalova 1/2348 
149 00 Praha 4TEL.:

E-MAIL:
DATUM:

Rozhodnutí

Úřad městské části Praha 21, odbor životního prostředí a dopravy, jako příslušný silniční 
správní úřad na území Městské části Praha 21, podle § 40, odstavec 4, písmeno a), zákona č. 13/1997 
Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s obecně závaznou 
vyhláškou HMP č. 55/2000 Sb. - Statutem HMP, ve znění pozdějších předpisů; v souladu s ust. § 44a 
zák.č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů; rozhodl dnešního dne na základě souhlasného 
závazného stanoviska Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl.m.Prahy, odboru služby dopravní 
policie, na základě předchozích souhlasů pověřeného správce pozemní komunikace/ dotčených 
pozemků, tj. MČ Praha 21, ÚMČ, OMI a spol. TSK HMP, a.s.; v souladu s přísl. rozhodnutím 
vodoprávního úřadu ÚMČ Praha 21; v neposlední řadě na základě písemného souhlasu HMP, MHMP 
ODA; takto:

žadateli spol. Skanska a.s., se sídlem Křižíkova 682/34a, Praha 8, 180 00, zast. paní Danielou 
Dvořákovou;

Podle ustanovení § 25 odst. 1, odst. 2, a odst. 6 písm. c) bod 3, písm. d, zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, povoluje zvláštní užívání 
pozemní komunikace Starokolínské, k.ú. Újezd nad Lesy v rámci akce TV Újezd nad Lesy - výstavba 
kanalizace - výstavba vpustí - za podmínky, že vše bude opraveno, uvedeno do původního stavu 
v souladu susnesením Rady HMP č. 127 ze dne 28.01.2014 - se „Zásadami a technickými 
podmínkami pro zásahy do povrchů komunikací a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské 
sítě".

Zábor veřejného prostranství musí být projednán ještě před zahájením akce se spol. TSK HMP, 
a.s. sFO ÚMČ Praha 21. Komunikace, chodníky, zelené pásy musejí být po ukončení akce 
protokolárně předány uvedené správci a pověřenému správci.

Ul.
1/ Starokolínská - Ratbořská; v termínu: 14.05.2018 - 18.05.2018 (cca 60 m2);
2/ Starokolínská - chodník u zastávky MHD BUS “Újezd nad Lesy“ - směr do centra- 

v termínu: 19.05.2018 - 20.05.2018 (cca 30 m2);
3/ Starokolínská - Staroújezdská u budovy čp. 2300; v termínu od 21.05.2018-24.05.2018

1/8

mailto:POSTA@PRAHA21.CZ
mailto:vladimira.kozakova@praha21.cz


(cca 60 m2);

II.

Podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb.( o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů se nenařizuií objížďky a uzavírky. SSÚ OŽPD v podrobnostech odkazuje 
obsah přiložené a odsouhlasené situace a rovněž na vydané opatření obecné povahy
(doručováno samostatně).

na

Ul.
1/ Starokolínská - Ratbořská; v termínu: 14.05.2018 - 18.05.2018 (cca 60 m2);
2/ Starokolínská - chodník u zastávky MHD BUS “Újezd nad Lesy“ - směr do centra;

v termínu: 19.05.2018 — 20.05.2018 (cca 30 m2);
3/ Starokolínská - Staroújezdská u budovy čp. 2300; v termínu od 21.05.2018 - 24.05.2018

(cca 60 m2);

Přílohy rozhodnutí, které jsou jeho nedílnou součástí: 

č. 1 - všeobecné podmínky

č. 2 - opatření obecné povahy (samostatná příloha).

Investor/objednatel: HMP, MHMP, pí Ing. Blomanová, zast. spol. Zavos, s.r.o., pan Ing. A. Adámek;

Zhotovitel: Spol. Skanska, a.s., se sídlem Křižíkova 34/682, 186 00 Praha 8, vedoucí stavby pan Pavel 
Švejda, tel. č. 737 255 409;

Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:

1) Dopravní značení v reflexním provedení platné ČSN - zajistí žadatel a bude provedeno podle 
OOP/ odsouhlasených situací, které jsou součástí tohoto rozhodnutí, odbornou firmou. Budou 
použity velkoplošné gumové podstavce a bude umístěno v souladu s ust. zákona č. 13/1997 Sb. o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

2) Žadatel po dobu prací neznečistí povrch vozovek v místech povoleného záboru a okolí.
3) Ponechat a zajistit přístup k okolním nemovitostem. Při uzávěru celé šířky chodníku umístit na 

počátku a konci tabuli -E13- oznamující „Chodník uzavřen, přejděte na druhou stranu."
4) Kromě uvedených podmínek nutno dodržet všeobecné podmínky v příloze č. 1 tohoto 

rozhodnutí.
5) Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení dle nového 

dopravního režimu a bude informovat odbor životního prostředí a dopravy Úřadu MČ Praha 21.

Odůvodnění

Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace pro provádění výše uvedenou akci bylo vydáno 
se souhlasy Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl.m.Prahy, odboru služby dopravní policie a 
pověřených správců dotčených pozemků, komunikací, dopravců a na základě řádně doložené žádosti 
a vydaného opatření obecné povahy.

2/8



Poučení

Proti tomuto rozhodnutí v části I. lze podat odvolání podle ustanovení § 81, 83 odstavec 1) a 
násl. zákona č. 500/2004 Sb. (správního řádu), ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí 
napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 
předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravních agend MHMP se sídlem 
v Praze podáním učiněným u silničního správního úřadu Úřadu MČ Praha 21. Nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Úřad městské části Praha 21. Podané odvolání 
má v souladu s ustanovením § 85 odstavec 1) správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání proti tomuto rozhodnutí v části II. nemá odkladný účinek ve smyslu ustanovení § 24 
odstavec 4) zákona č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Bc. Tomáš Svoboda 

Vedoucí OŽPDo

!

V souladu s ust. zák. č. 634/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, položky č. 36, písm.a) se 
vyměřuje správní poplatek ve výši ÍOQ.-Kč (jednostokorunčeských). Správní poplatek je splatný 
v hlavní pokladně ÚMČ Praha 21, do spisu se založí kopie potvrzení.

Současně se uvádí, že v souladu s obecně závaznou vyhláškou HMP č. 5/2011 Sb., o místním 
poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění pozdějších předpisů (poplatek je splatný u 
vlastníka, resp. správce/pověřeného správce dotčených pozemních komunikací).

3/8



Rozdélovník - účastníci řízení:
1/ Žadatel, resp. paní D. Dvořáková- osobně, do vl. rukou 
2/ MČ Praha 21, ÚMČ, OMI, zde, vnitřní poštou 
3/ Spol. TSK HMP, a.s. - do datové schránky 
4/ Spol. ROPID - krátkou cestou - mailem 
5/ Spol. D.P. HMP, Autobusy, a.s. - do datové schránky

6/ dále se doručuje dotčený orgán - Policie ČR, KŘPHMP, OSDP - do datové schránky 
7/ na vědomí: HMP, MHMP, ODA - do datové schránky
8/ dále se doručuje na vědomí: IZS a vyznačuje se do Centrální evidence uzavírek ČR.

Příloha č. 1

Všeobecné podmínky rozhodnutí

1. Zajistit místní úpravu silničního provozu podle výkresu v příloze č. 2 rozhodnutí umístěním 
dopravních značek v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů a dalších 
předpisů. Zakrýt, resp. odstranit dopravní značky a zařízení, které jsou v rozporu s touto dočasnou 
místní úpravou a veškeré značení udržovat v řádném a čistém stavu. Zakrytí dopravních značek je 
nutno provést neprůhlednými návleky. Nesmí se používat papírových a na světelných značkách 
průsvitných obalů.

2. V den skutečného ukončení zvláštního užívání (tj. po skončení akce) odstranit dočasně umístěné 
dopravní značení a zařízení. Značení místní úpravy uvést do původního stavu a předat je správci 
uvedené komunikace.

3. Dopravní značení bude provedeno dle schváleného návrhu DIO. Zúžené průjezdní profily vyznačit 
dle vyhlášky č. 295/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

4. Dopravní značení zajistit v reflexní úpravě dle platné ČSN. Překážky silničního provozu 
zabezpečit v době snížené viditelnosti výstražným osvětlením z nezávislého zdroje energie.

5. V případě, že vlastními pracemi nebo zařízením staveniště bude zamezena viditelnost dopravních 
značek a zařízení sloužících dopravě, přemístit je po dohodě se správcem komunikace na vlastní 
náklady. Případné škody na těchto zařízeních uhradit.

6. Po ukončení prací komunikaci definitivně upravit, uvést do původního stavu a předat správci 
komunikace.

7. Při vzniku závady na jakémkoliv poduličním zařízení umožnit odstranění této závady, případně 
provést i navíc neplánované práce na vlastní náklady. Náhradu těchto nákladů lze požadovat na

4/8



vlastníku poduličního zařízení.

8. Důsledně dodržovat platné právní předpisy, zejména:

zákon č. 13 / 1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; 
zákon č. 361 / 2000 o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
a jejich prováděcích vyhlášek;

Zvlášťse zdůrazňují povinnosti:

a) zajistit bezpečnost silničního a pěšího provozu;
b) udržovat soustavně čistotu na prostoru vyhrazeném pro zvláštní užívání komunikace 

a v jeho okolí;
c) uvést po skončení zvláštního užívání veřejné prostranství, komunikaci, chodník 

do původního stavu.

9. Uložit toto rozhodnutí v prostoru zvláštního užívání nebo uzavírky místní komunikace 
u odpovědného pracovníka tak, aby mohlo být předloženo na požádání kontrolním orgánům.

10. Správnost umístění dopravních značek nechat překontrolovat jak při zahájení, tak při dokončení 
činnosti Policii ČR a OŽPD.

11. Dle požadavku ODA MHMP zajistit pro tiskový orgán MHMP informační zprávu o provedené 
uzavírce a objížďce, včetně schematické situace vedení objížďkových tras jako podklad 
pro informaci veřejnosti.

12. Po celou dobu zvláštního užívání komunikace umožnit vjezd vozidlům zásobování, služeb 
a pohotovostním vozidlům (policie, zdravotnictví, hasičů, svozovým službám) do prostoru 
zvláštního užívání.

13. Zajistit čistotu vozidel a uložení nákladů při vyjíždění z prostoru zvláštního užívání na komunikaci 
tak, aby nedocházelo k jejímu znečišťování. Dojde - li přesto k jejímu znečištění zajistit její 
neprodlené očištění.

14. V případě nedodržení podmínek rozhodnutí, budou investorovi ukládány pokuty podle zákona č. 
13 /1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

15. V případě povolené uzávěry celého chodníku umístit na počátku, konci a nejbližších křižovatkách 
tabuli -E13- oznamující „Chodník uzavřen, přejděte na druhou stranu". Jinak zabezpečit na 
chodníku průchozí profil pro chodce v šíři nejméně 2,0 m.

16. Dopravní značení bude provedeno podle odsouhlasené situace odbornou firmou. U dopravního 
značení budou použity velkoplošné gumové podstavce.

5/8


